RT174001121

[Fs<rnes o

Catalogo Ricambi
Catalogue de pieces detachees
Spare parts cataloghe
Ersatzteil katalog
Catalogo De Piezas Repuesto




LUOD'U!SSJE;@LI}SBJE;Z][ELU-E WIOD"SAMISNPUIUISBIE] MMM OFE00R S¥P0 6E+ Xed - DOE008 GP0 6E+8 L
Aiey-(1n) ezuebaig 2y09¢ - g€ *olRUBIBIY. 19T BIA 'V'd'S STIMLSNANI NISTNYS

0zzad ojuswWLIel P CJBINU )] 8 BJOAR)
E{|SP 0J3wunU | opueouaja Iquiesl esjenueul je jeba)e ynpow yisodde |§5 asesn suojzeuiplo,] 14
‘2UOIZNIISOD Ip ouUy o
‘auojzeopuap] Ip oBWINN o
fodi] e
‘ojjepoly o
‘auolezesyuapl Ip ebie} eyns uesald ep 1
eidwas aJeylo ‘ojquueal Ip 1ed afjap [UOZEUIPIO B)j8U O BIJUOD} BZUBISISSE IP 9)SIYOH I{ENJUSAS 3)|8N
"ejzueleb ejep ezuapeosep ejeipswiwl,| eHodwos ‘oJeZZI0)NE UOU 0)UBAIS)U] ISBISIEND

dNOIZNALLY
12110074118

FIVANVYIN T30 ANOIZYOIJLLNTA!

'v'd's SAAYLSNANI NISTMVYH Eiiep olezzuoine

aleuosied jep sjuawejos synbsss e1asse oucaep ped 1p ojfBejuotus o} ouope|yol ayo juoizeiado 8] en |

"alenuelu ojsanb uj Jeajpul UOU OJUBAIBIL| O BuOZEsed)) BUNDJE BIRBSSa Lo IP OWE|PUBLICODRY

‘euigeo uj ejsod

eAjeoynuap; efie) ejns jopuabie) BujyooEw P 1AEOUIUSP] NEP | OpUEIYDadsS ‘olRUOISSBOUED oldod |B SlustEYBlQ
1s18Bjony p ojeBesd g sjusyiO || 'olquuedy 1p [Ued I jSejUol B} 0 SUOJZUBINUEBW B| ‘0SN) BluBIeU| B)ISSE0BU jSBiS|enb Jag

VZNILSISSY OI1ZINYES

OIMVYNOISSIONOD OULSOA I

OVEQ0B ShY0 68+Xed
00E008 G¥¥0 6E+18).

(1A) szuebaig zp0oE

9g ‘ojeue|Buiy jlep BIA

v'd's SFHLSNANI NISTHVYA

‘Ep SjuBLUBAISN|OSS BROPOId § sfenuew ojsenb Ip olebbo eulyoew e

FHOLLNYULSOD T




wooujsase@uisasey|ew-3 W05 EBMESNPUIL[SEIE] ARM (FE008 GFP0 BE+ XBd - 00E008 GPY0 6E+19.L
Aey-(A) ezueBaig Zy0oe - o8 ‘oreuBBiliv,I9d BIA "v'd'S SEIYLSNANI NISTMYS

~laquiny asualeyes ped pue Jaquinu
a)qey oy Is) pue [enuew ped aieds sy} 03 Paydeje suloj [eloads sl asn sispio Buloe|d uaypp
‘UOIJONJIISUOD JO JBAA  «
llaquinu uofjeoyijuap| e
‘tadh) o
[opoly e
:ajejd uonjeouUBP]
ayj uo sajund spejep ay) ajonb skemie sued aieds Buliapio Jo asuR)SISSE [EIIULDS) Bupysenbas uaym
“Mueiiem auj sejepieaut Ajjespewone siedai Jo Buloinies pasuoujneun Auy

‘NOILNZALLY

12110074114

al SLN3INNo0d

v'd's SAMISNANI

NISIMV4 Aq pasuoyine suosiad Ag 1no paiieooaq Ajuo jsnw sped jo Alquiessesip Buuinbas suoyeiado ayy |y
‘enuetl siy

Ul peqiioap 10U ale YSiyM sUIyoeW By} uo sieder Aue 1o Buikies Jo eujyoew ay Buiojies jsulebe asiape e
‘ajeid () 8y} Lo Jejund aie yolym sjielsp (1 auluoeLl auy Ayjoads shemiy

‘sued aoeds

10} 10 BUIYDBL BY} JO BouBUsiLIEW 10 asn ey} BuipieBal souelsisse Aue o} 1sjgap pasiioune InoA j0eju0D

‘JONVLSISSY ¥dINoLSND

HITVAA AISRIOHLNY ¥NOA

0VE008 SYY0 6E+XEd
00£008 SPH0 66+18L

(1) ezuebaig zy09¢

9¢ ‘ojeuBBiuY flap eI

v'd's SFULSNAN] NISTHYH

:Aq Ajenisnjoxa peonpoid s fjenuew siy) Ul paquossp suloBW By

HAHOLOVANNYIN SHL




UJOO'U[SSJE}@WSEJB}:"EUJ-B 0o salliSNpUILISaIel MWW OPEQ08 SH0 66+ XBd ~ 00£008 GhP0 6E+'181 .
Aiey-(1n) ezueboig Zy09g - 9¢ ‘oleueiB, (o0 BIA "Y'd'S STIYLISNON! NISTMV

*029]d B} 9p DOULIPII BP OJBWINU 8] )8 B|qE) B) 8P OJgWINU
aj ‘eBueyoss ap sedgid sep aubojejeo ne sjulof xneogds salleNLLI0) Sa] JOSI[IIN BPUBLLLIOD B| N0d
'UOIJONASO0D Bp aguUUY o
‘UoHEJBJIUBPLP CIBWNN o
53dﬁ_j_ °
‘sjgpoly o
:uopeoypuepyp anbejd 8j Ins ssjuasegid seguuop saf J1uajuos sinofnoj Jusalop
sBueyoal ep sedajd sp sepuewLod No anbiuyos} AOUBISISSE,P SOPUEBLLBP SI||3NJUBAD S9) SOIN0
“apjue.eb g| spuoneinuue,| 21J0dI0D ‘SISLIOINE LOU LORUBAISIUI 3)N0 )

NOILNALLY

[RARLV i ZARR:S

INIWND0J NA NOILYDIALLNAQ!

K 'v'd'S SFULSNANI NISTNYA Jed gsuone [suuosied

8] ted juewenbjun segnjoaje alje JusAlop saos|d ep afiejuolugp 8| JUEBYSSa0aU SUojelado s8] seno
"lenuepy 80 suep sagnbipuj Uou UojusAIBUl NO Uojjeledal BURJUE 18Nj0aje,U 8P SUCPUBLLLLIODSI SNON
*anbejo e} Ins juesy se|

U sujyoBW B| 8P UOHBOJRUSP|,P S8JULOP S8] JUBI0adS US *8){BULIOISSEOLOD UOS | JUSWe0aNp 18SSaIpeg
ap gud 18 Bl | 'sBueyosl op seosld ap SPUBLLISP B] B NO USKSLUS,| 'UCHESIIIN, B JFBI8] Uj0Saq JNo) INod

ALNIA-STAdY FOIAYAS

FHUIVNNOISSZONOD FHLOA

0PE008 S0 6E+Xed

00€008 S¥¥0 68+10L

(1n) ezuebaig 2y0g9e

9¢ ‘ojeueibiyjiap BIA

v'd'S SIIYLSNANI NISTHYH

:ed uswansnioxa aynpoud 1se jsnuep juasesd np Jefqo,| Jues|e) sulyoew B

ANILONYLSNOD AT




woo'usasej@uisesepjew-3 Woo SaenpuUlUISaIE] MMM 0YE008 GrP0 6E+ XBd - 00008 S¥Y0 68+ 1BL
Aey-(1A) azueBaig Zp0ge - 9¢ ‘oleuelBiiv e BIA V'd'S STIMLSNANI NISTHV

“J2UILLNURS ) BIP PUN Jawwnujaje ] aip puls usqgabnzuy
-uaBaljiag uL)SIjIe)ZIESIE UBPS Ip ‘USZINUAY NZ alenNwiod uajjaizads aip puls uabunje)sag ind

yefneg o
Llwiwinusuoneyiuep| e
Ay o

qlepoly e

:uaya}s plIYIssuoneNIUap| Wwap yne olp ‘uaqebnzue uajeq
alp sje3s puis Jabun|[8)saq|i9)ziesiy 19q Jopo sajsualpuapuny| usyosiuyos) sep Bunisplojuy Jop teg
-abj04 Inz ajyoaienueIes) Jop |jeHaA uabiuojos usp jey yubuig eybiwysusbun tepap

ONNLHOV

121100741100

SALNINNMOA S$3A HNNHIIZIJILNIA]

spinm HeisUoIne nzep 'v'd's SFIYMLSNANI NISIxY- UoA sep ‘uspiem Lynjebsne [euosiad

UOA YDIYBIUDSSNE UBKNp ‘UBsSSHL uspiem Inegabsne ajie | Ususp 1aq ‘usyaxbiel iy "pus juueush
yongpueH Wesalp U} Jolu aip ‘usiyaunzioa agubuig abiisuos pun uainjeiedsy suIRY ‘UBLL] USIRI I\
‘UBLUQY UBPIEM USLILIOIUS PllyosuadA] waep aip ‘aulyosiy Jap usjepsuojieyiiiuap| aip a19is puis usgebnzuy
‘uajyou nz Jejpueysbeipap usyoyugsied

sujes ue joaup Bunjjeseqyielziesiz Iz pun Bunyep Inz ‘geleg wnz uebeyly 'usjegab pim spuny JeQ

SLNIIANIANNM

YITANYHSOVHLYZA HHI

0PE008 SPY0 6E+xBS

00E008 G¥¥0 6E+'18L

(1A) @zuebaig zpoge

9g ‘ojeuelBiuviisp BIA

'v'd'S SFMLSNANI NIS3HYH

:UOA Heiznpoid Yolgeliyossne pim aUILOSE| 8}epuBYeq yongpue [8ssip Ul aid

ERREERY-ER-E




woo ujsesej@usalepjjew-3 W00 SeiShpUUISaIE] MMM 0¥E008 ShP0 6E+ X8 - 00E008 SY¥0 6E+ 8L
Ael-(1n) ezuebaig gp09e - 9F ‘oleuRiBiuv e BIA "v'd'S STIYLSNANI NISTYYH

*eze|d B 9p BiZUSIBJR) P OJOWINU |3 DWIOD |SE BjqE) B] 9P 0JaWnU |3
opuesipuj ‘sojques) ap [enuell |8 Uod uejunfpe as anb soLBINWIOY OANR}RI SO Jezijiyn *oulpad |9 eled
‘uQioBDdLIGR} AP OUY  °

fosswunN e
fodif o
‘ojapoly e

‘uoloeolIjuBp] ap eoejd B Us JURISUOD
anb sojep soj aidwes Jedlpu) ‘olquEesl ap selled sej Jipad e o B9)UDY) BIDUSISISE B| JBJIONOS |y
‘efjueieb ef op UQI9EINUE EJRIPSWIWY B] BHOdWOD ‘'BPEZ|I0INE OU UQIOUBAISI] EPO]

NOION3LY

111007411

OLNIINNDOA 13d NOIOVIILILLNIAI

"v'd's SIYLSNANI NISTNV Jod opezlojne jeuosiad

Jod ejusiuBAISNioX OGED B SEPEAS]| URISS ‘seled ap afejuowsap |e ualainbal enb seuopelado se| sepo).
‘lenUeLl 2)$8 U SEPEDIPU} OU SaUOojUsAIBIY; U SauojjoeIEda) UBAYSI OU Bnb SOWEPUBILIcDS) §97
‘seojis|ejoelen sp eoe|d g| ue souasede anb euinbew

] 8p SOA|JBD}IUSP] SOJEP SO| OpuEdyioads ‘olleuolssasuos oudold ns e ejuswelalp eluip oS enb ajualD

{e eBen: es ‘ojquiecy sp seyed ap oulpad |o 0 OJUBLWIUBILUEW |9 ‘OSN |9 SJUBLIBOUDD PEPISEOaU JBiNb[END BIEd

VIONZLSISY OIDIAYES

ORIVNOISTIONOD NS

0PE008 SY¥0 BE+Xed

00£008 5740 6E+18L

(in) ezuebaig Zv0ge

9¢ ‘ojeuelBivy,iiep BiA

v'd's SHIULSNANI NISTHYS

:1od eJuBWBAISNIOXE BPEOLGE) BISE [BnUBW )88 ap 0je(qo euinbew g

ALNVYORIgvYd 13




71 —

P

sSTLSOAN
EINTVLE
N

NOISSIASNV YL - HNOISSIANSV YL

I- £dVD



TRASMISSIONE - TRANSMISSION

CAP1-1

REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 Vedi/ See CAP 1-5 2 [PARAFANGO SINISTRO MUDGUARD ASSY LHS
2 Vedi/ See CAP 1-5 2 |[PARAFANGO DESTRO MUDGUARD ASSY RHS
3 Vedi/ See CAP 1-2 1 |ASSIEME ASSALE POST. 26.25 CON RACCORD! REAR AXLE ASSY 26,25 WITH CONNECTIONS
4 Vedi/ See CAP 1-3 1 |ASSIEME ASSALE ANT. 26.25 CON RACCORDI FRON AXLE 26,25 ASSY WITH CONNECTIONS
5 Vedi/ See CAP 1-4 1 JASSIEME MOTORE IDROSTATICO HYDROSTATIC MOTOR ASSY
6 T30066850 1 JATTACCO PONTE SINISTRO NOT LEVELING CONNECTION LHS
7 T30066750 1 |ATTACCO PONTE DESTRO NOT LEVELING CONNECTION RHS
8 T30025750 2 |PIASTRA ATTACCO ASSALE AXLE FIXING PLATE
g T30019550 4 |SUPPORTO PARAFANGO MUDGUARD SUPPORT
10 611229003 1 |ALBERO CARDANICO L=2240 mm DRIVING SHAFT L=2240mm
1 510200403 4 |RUOTA COMPLETA INDUSTRIALE 20" OFFSET 29 INDUSTRIAL COMPLETE WHEEL 20" OFFSET 29
12 38.053.00A0 1 JCELLA DI CARICO CABLATA LOAD CELL
13 131102201 2 {MOLLA ATAZZA PER BULLONE M10 WASHER
14 130240301 16 |RONDELLA M24x50 'WASHER M24x50
15 130213701 4 |RONDELLA M20 WASHER M20
16 130160001 26 |RONDELLA M16 WASHER M16
17 130140001 16 |[RONDELLA M14 WASHER M14
18 130120001 32 |RONDELLA M12 WASHER M12
19 125242801 8  IVITE M24x280 UNI 5931 SCREW M24x280
20 124123501 8 |VITE TCE! M12x35 ZIGRINATE SCREW M12x35
21 120201001 4 |VITE TE M20x100 _mnmm<< M20x100
22 120165501 4 [VITE M16x70 UNI 5737 _momm<< M16x70
23 120166001 11 VITE TE M16x60 _wnxm<< M16x60
24 120142501 16 VITE TCEI M14x25 _momm<< M14x25
25 120124501 16 VITE TE M12x45 _womms M12x45
26 120104001 2 VITETE M10x40 SCREW M10x45
27 102001201 4  |DADO M12 CONE-LOCK NUT M12 CONE-LOCK
28 804002024 8 |DADO M24 UNI 7473 NUT M24




TRASMISSIONE - TRANSMISSION

CAP1-1

29 101161601 11 |DADO M16 UNI 7473 NUT M16

30 101121501 16 |DADOM12 NUT M12

31 100180001 8 |DADOM18x1,5 NUT M18x1,5

32 512200901 4  JCERCHIONE 20" OFFSET 30 20" RIM OFFSET 30
33 512200402 4 |PNEUMATICO 20" INDUSTRIALE 20" INDUSTRIAL TIRE




Q
S
=
2
2
3
&
2
2
:
&
2
e
5
:
&
%




AL

V.zu..mqimm COMPLESSIVO ASSALE ANTERIORE - FRONT AXLE ASSY CAP1-2
REF. ORDERCODE | Q. DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 610262501 1 ASSALE ANTERIORE 26.25 FRONT AXLE ONE SPEED 2625 M
2 208100801 4 RACCORDO DRITTO M10X1 1S06149-8/16"ORFS CONNECTIN M10X1 ISO 6149-9/16" ORFS
3 208181301 1 RACC. 90 M18X1,5 IS06149 ORIENT-13/16"ORFS CONNECTION 90 M18X1,5 IS06149 ORIENT-13/16"0RFS




TR

SIHEHISNONT

ASSY FIXV AVHY - FIOIIHLSOd H1VSSV




" INBUSTRIES COMPLESSIVO ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE ASSY CAP1-3
REF. ORDER CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 610262502 ASSALE POSTERIORE OSCILLANTE 26.25 REAR AXLE ONE SPEED 26,25 M

208181301

RACC. DRITTO M18X1,5 1506149 ORIENT-13/16"ORFS

CONNECTION M18X1,5 1ISO6149 ORIENT-13/16"ORFS




’ A N il R
=il ;wz.u:m,um.mm COMPLESSIVO MOTORE IDROSTATICO - HYDROSTATIC MOTOR ASSY CAP14




B e = I

fﬁawsr?a kB RN |

INDUSTRIES COMPLESSIVO MOTORE IDROSTATICO - HYDROSTATIC MOTOR ASSY CAP14
RIF COoD QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
10 201016001 1 MOTORE IDROSTATICO SAUER
20 216000201 4 FLANGIA SAE 6000
30 209090901 2 RACCORDO 90° 9/16 UNF 9/16 ORFS
40 209151301 1 RACCORDO DRITTO 1.5/16 UNF — 1.3/16 ORF
50 209151302 1 RACCORDO DRITTO 1.5/16 UNF — 1.3/16 ORF
60 376001101 1 SENSORE VELOCITA'
70 366280101 1 BOBINA CAMBIO VELOCITA'
80 120711201 8 VITE TE 7/16 X 11/2 UNC ZN
90 218000101 2 O-RING PER FLANGE




S Fa UAY S i)
@.&x@ * .zugxmw COMPLESSIVO PARAFANGI - MUDGUARD ASSY CAP1-5




COMPLESSIVO PARAFANGI - MUDGUARD ASSY

CAP1-5

REF, ORDER CODE Q. _Ummn_ﬂ_N_OZm DESCRIPTION
1 £30047150 1 [{SUPPORTO PARAFANGO SX VERNICIATO PAINTED MUDGUARD BRACKET LHS
2 F30016350 1 |[PIEGATO FISSAGGIQ PARAFANGO ZINCATO MUDGUARD KEEPER
3 703072001 1 |[PARAFANGO DUNLOP E-3000 MUDGUARD DUNLOP
4 130060001 8  [RONDELLA PIANA M6 ZN WASHER M6 ZN
5 125062001 4 VITE TCE! M6x20 ZN SCREW MBX20 ZN
6 101061001 4 |DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZN SELF-LOCKING NUT M8 ZN




m mm o 7T, iy i
L L COMPLESSIVO PARAFANGI - MUDGUARD ASSY CAP1-5




i

INDUSTRIES

COMPLESSIVO PARAFANGI - MUDGUARD ASSY

CAP1-5

REF. ORDER CODE Q. MUmMQZ_N_OZm\ DESCRIPTION / DESCRIPTION
1 F30047050 1 |SUPPORTO PARAFANGO DX VERNICIATO PAINTED MUDGUARD BRACKET RHS
2 F30016350 1 |PIEGATO FISSAGGIO PARAFANGO ZINCATO MUDGUARD KEEPER
3 703072001 1 JPARAFANGO DUNLOP E-3000 MUDGUARD DUNLOP
4 130060001 8 JRONDELLA PIANA M6 ZN WASHER M6 ZN
5 125062001 4 VITE TCEI M6x20 ZN ISCREW MBX20 ZN
6 101061001 4 IDADO AUTOBLOCCANTE M6 ZN SELF-LOCKING NUT M6 ZN




2
=
=
1
38
z
o
=
3
i
O
=
@]
Z
o
%
i
.
[»]
jasi
—

I[-7dVD




L ¢ @J ALV

INGUSTRIES CARTER - COFANI -FARI - PROTECTION - BONNET- LIGHT CAP2-1
POS QrT. CODICE |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 1 ITELAIO
20 1 T30177750 CARTER SUPERIORE POSTERIORE
30 1 T30177650 CARTER INFERIORE POSTERIORE
40 1 710011505 [COFANO IN PLASTICA
50 1 710011502 MUSETTO IN PLASTICA
60 1 T28030350 CARTER LATO MOTORE
70 1 Vedi/see CAP 2_4 |ASSIEME SERBATOIO GASOLIO IN PLASTICA
80 1 T28031550 ISTAFFA CHIUSURA COFANO
80 1 T28031450 CARTER CHIUSURA FOMPA
100 1 T28031350 LAMIERA SOTTOMOTORE
110 1 T28027650 MOLLA A GAS SOSTEGNO COFANO
120 1 T30100050 ICARTER A RETE FORO RADIATORE
130 1 T30041150 LAMIERA CHIUSURA BATTERIA
140 1 T30101750 ICASSA PORTA OGGETTI
360 1 T30102750 STAFFA SUPPORTO DISTRIBUTORE
420 1 T70001150 CARTER ASPIRAZIONE ARIA
430 1 T30035850 CARTER COPERTURA MOTORE
440 1 350101101 |.UCE TARGA
450 4 130061801 ROSETTA M16X18
460 2 120063001 VITE TE M6X30
470 10 101080801 DADO M8 AUTOBLOCCANTE
480 18 804003008 RONDELLA M8 ZN
480 1 120083001 VITE MBX30
640 1 T30097950 RETE CHIUSURA ISPEZIONE RADIATORE
700 1 T30038250 ITAPPETO SOTTO BATTERIA
710 1 300016501 BATTERIA 12V 150AH
720 1 T30045250 STAFFA BATTERIA
730 1 800108035 VITE TE M8X35
740 1 804002008 DADO M8 AUTOBLOCCANTE ZN ALTO
750 1 13.01.00 STACCABATTERIA MENBERS




5
=
=
8
2
:
l

=
Q
o |
t
aQ
=
2
w
:
7
[
D
&
3

I-7dVD




CARTER - COFANI -FARI - PROTECTION - BONNET- LIGHT CAP2-1

INDUSTRIES
REF. ORDER CODE Q. womwnm_N_Ozm DESCRIPTION
1 T30018950 1 SUPPORTO SPECCHIO DX RHS REAR MIRROW SUPPORT
2 T30012753 1 PERNQO GANCIO TRAINO ANTERIORE FRONT HITCH PIN
3 T30012750 1 |GANCIO TRAINO ANTERIORE FRONT HITCH
4 130012250 1 |SUPPORTO FANALE ANTERIORE 8X FRONT LIGHT SUPPORT LHS
5 130012150 1 |SUPPORTO FANALE ANTERIORE DX FRONT LIGHT SUPPORT RHS
] 704000201 1 |SPECCHIO RETROVISORE ESTERNO RHS REAR MIRROW
7 130160501 4 |RONDELLA PIANA M16x50 WASHER M16x50
8 804003016 14 [RONDELLA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN
8 804003008 4 IRONDELLA PIANA M8 ZN WASHER MB ZN
10 130060001 6 JRONDELLA PIANA M6 ZN WASHER M6
11 120167001 §  VITE M16x70 UNi 5737 SCREW M16X70 UNI 5737
12 120165001 5 |VITE TE M16x50 UNI 5737 _mnmmi M16X50 UNI 5737
13 120164001 4 VITE TE M16x40 UNI 5737 _mnmm<< M16X40 UNI 5737
14 800106025 3 |VITE TE MBx25 Tomm<< MBX25
15 804002016 5 |DADO AUTOBLOCCANTE M16 ZN _mmrﬂ.ronﬁzm NUT M16 ZN
16 101080801 4 |DADO AUTOBLOCCANTE MBZN mmmrﬂ.rOOZZQ NUT M8 ZN
17 101061001 3  {DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZN ISELF-LOCKING NUT M6 ZN
18 350100001 1 FANALE ANT. DX RHS FRONT LIGHT
18 350100301 1 |FRECCIA ANT. 8X TURN INDICATOR LHS
20 350100101 1 |[FANALE ANTERIORE SINISTRO FRONT LIGHT LHS
21 350100101 1 |[FRECCIAANT. DX ITURN INDICATOR RHS




SILsnan ‘ ‘

LHOIT ~LHNNOSE - NOLLOHLOYUd - TdVd- INVAOD - YdLdvVD

-74dVD




-
Ha LA

BhSTRIES CARTER - COFANI -FARI - PROTECTION - BONNET- LIGHT CAP2-1

REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPCION

1 1 [TELAIO FRAME

2 T30050750 2 |RONDELLA PER ZAVORRA FUSA WASHER FOR COUNTER-WEIGHT

3 T30033050 1 |ZAVORRA FUSA DESTRA VERNICIATA ROSSA RIGHT COUNER-WEIGHT PAINTED RED

4 T30032950 1 |ZAVORRA FUSA SINISTRA VERNICIATA ROSSA LEFT COUNER-WEIGHT PAINTED RED

5 701004501 2 |TAPPO ALETTATO D45 FINNED PLUG D=45MM

6 350101201 2 |FANALE POSTERIORE REAR LAMP

7 130213701 8 |RONDELLA M20 PLATE WASHER M20 ZN

8 125246001 2 VITE M24x60 UNI 5931 SCREW M24x60

[} 125201901 4 WITE TCEI M20x140 VITE TCEI M20x180

10 121062001 4 WITE TSE! M6x20 VITE TBEI M5x20

11 101161001 4 |DADO M20 UNI 7473 NUT M20 UNI 7473




S o FAW ]
LT L PERNI - PIN CAP2-2




PERNI - PIN

CAP2-2

REF. ORDER CODE |Q. DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION DESCRIZIONE / BESCHREIBUNG / DESCRIPCION
1 1 PREMONTAGGIO STABILIZZATORE STABILIZER ASSY

2 130067050 1 PERNO CONNESSIONE CILINDRO COMPENSAZIONE - TELAIO COMPENSATION CYLINDER - CHASS!IS CONNECTION PIN
3 730043450 1 STAFFA SUPPORTO MICRO MICRO SUPPORT

4 730024050 1 DISTANZIALE LS SPACER L=5

5 730023850 2 DISTANZIALE L30 SPACER {=30

] T30005850 1 PERNO D=50 STABILIZZATORE-TELAIO PIN @=50 STABILIZER- CHASSIS

7 730005850 1 PERNO D=60 STABILIZZATORE-TELAIO PIN @=60 STABILIZER- CHASSIS

8 730005750 1 PERNO CONNESSIONE CILINDRO SOLLEVAMENTO - TELAIO LIFTING CYLINDER - CHASSIS CONNECTION PIN

9 T30005650 1 PERNO CONNESSIONE TELAIO - BRACCIO BOOM ARM - CHASSIS CONNECTION PIN

10 130120001 14 RONDELLA M12 WASHER M12

11 130100001 14 RONDELLA M10 WASHER M12

12 120144501 2 VITE TE M14x45 ZN SCREW TE M14X45 ZN

13 120121401 1 VITE TE M12x140 VITE TE M12x140

14 120121201 1 VITE TE M12x120 SCREW TE M12x120

15 120121001 1 VITE TE M12x100 ZN _mnmm<< TE M12X100 ZN

16 120120801 1 VITE TE M12x80 _mnxm<< TE M12xS0

17 101121501 7 DADO AUTOBLOCCANTE M12 ~mm_._n.r00x_2m NUT M12




o . an;"ﬁ?/f’{g-““

sImusnan)
. HAIPR g8 g~y

SYOLVZITIEV.LS - NMOLVZZITIEV.LS

€ TdVD




-

4

Ty

A E AL ALY
x

INDUSTRIES

STABILIZZATORI - STABILIZATORS

CAP2-3

POS ﬂﬂc%% Q. |DESCRIZIONE / BESCHREIBUNG / DESCRIPCION DESCRIZIONE | DESCRIPTION / DESCRIPTION

1 TE3017105 1 CILINDRO STABILIZZATORE DX RHS STABILIZER CYLINDER
TE3017106 1 CILINDRO STABILIZZATORE SX [ HS STABILIZER CYLINDER

2 T30057650 2 BOCCOLA PET BRACCIO STABILIZZ. 60-65-45 BUSH PET STABILIZER 60-65-45

3 T30057350 2 BOCCOLA PET BRACCIO STABILIZZ. 50-55-50 BUSH PET STABILIZER 50-55-50

4 T30008050 1 PERNO CONNESSIONE PIEDE STABILIZZATORE PIN CONNECTOR STABILIZER'S FOOT

5 30005250 1 PIEDE STABILIZZATORE FOOT OF THE STABILIZER

6 F30005150 1 STABILIZZATORE STABILIZER

7 130120001 2 RONDELLA PIANA M12 ZN _<<>mIm_“N M1ZZN

8 120121101 1 VITE TE M12x110 ZN —mnmm<< TE M12X110 2N

g 101121501 1 DADO AUTOBLOCCANTE M12 DIN 882 wzc.—. SELF-LOCKING M12 DIN 382




CAP2-3




STABILIZZATORI - STABILIZATORS

CAP2-3

218301740

KIT GUARNIZION!

REF. ORDER CODE  |Q. |DESCRIZIONE / BESCHREIBUNG / DESCRIPCION DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION
1 F30170201A 1 CILINDRO STABILIZZATORE DESTRO RHS STABILIZER CYLINDER

F30170202A 1 CILINDRO STABILIZZATORE SINISTRO L HS STABILIZER CYLINDER
2 542608001 2 BUSSOLA K4 70x60x50 BUSHING K4
3 250110301 1 VALVOLA DOPPIO EFFETTO DOUBLE EFFECT VALVE
4 212000501 2 RACCORDO DIRITTO 1/2" BSPF - 11/16" ORFS PIPE FITTING 1/2" BSPP - 11/16" ORFS
5 125084001 4 VITE TCEI M8x40 ISCREW TCE! M8x40

1

GASKETS KIT




SERBATOIO GASOLIO — FUEL TANK CAP2_ 4




SERBATOIO GASOLIO - FUEL TANK

CAP2 4

POS |QT. |cODICE DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 1 728026850 SERBATOIO GASOLIC IN PLASTICA

30 1 2912200000 SENSORE DI LIVELLO A GASOLIO

40 1 231013002 TAPPO SERBATOIO GASOLIO

50 1 804003024 RONDELLA M24 DIN125A ZN 25.0X44X4.0

60 1 _‘_Nmmam\.og VITE TCEI M24X240 CL 8.8 UNI 5831 ZN

70 1 ﬂmobaomoma DADO M24 AUTOBLOC. ZINCATO ALTO

80 1 Antivibrante @ 40x sp 30 M8

~m-aoomod




sanusnan
I
P e

ATENASSY INIDONE ZLNHA - ZLOFA TIOLOW HNFISSV

I-€ dVD




SFAE

T Bl A dF VE

N

ASSIEME MOTORE DEUTZ - DEUTZ ENGINE ASSEMBLY

CAP 3-1

INDUSTRIES

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

20 VedilSee CAP 3_5 1 POMPA IDROSTATICA TRASMISSIONE HYDROSTATIC PUMP

30 Vedi/See CAP 3_6 1 POMPA CASAPPA AUXILIARY PUMP

180 Vedi/See CAP 3_3 1 SCARICO DEUTZ EHAUST PIPE ASSY

180 Vedi/See CAP 3_2 1 ASPIRAZIONE DEUTZ AIR SUCTION ASSY

210 230203101 1 VASCHETTA LIQUIDO EXPANSION WATER TANK
260 T28026350 1 STAFFA SUPPORTO CENTRALINA CIAM ELECTRIC BOX BRAKET
300 Vedi/See CAP 3_4 1 PREFILTRO GASOLIO DEUTZ FUEL PREFILTER ASSY
410 804003008 ] RONDELLA M8 WASHER

460 800108035 2 VITE TE M8x35 SCREW

470 804002008 2 DADO M8 AUTOBLOCCANTE NUT




ASSIEME MOTORE DEUTZ - DEUTZ ENGINE ASSEMBLY CAP 3-1




SESIH

" mposTRIES ASSIEME MOTORE DEUTZ - DEUTZ ENGINE ASSEMBLY CAP 3-1

REF CODICE Qr. DENOMINAZIONE DESCRIPTION

230 222905002 1 GURVA IN GOMMA RUBBER PIPE

270 T28023550 1 TUBO ACQUA DEUTZ WATER HOSE

280 609077015 1 TUBO ACQUA RADIATORE WATER HOSE

330 608077010 1 TUBO INFERIORE RADIATORE WATER HOSE

390 521050601 5 FASCETTA A NASTRO CLAMP

400 800007044 4 FASCETTA ABA 44 56 GLAMP




>
a
.
=
3
S
&
3
S
h

ATAWHSSY HNIONH Z1NFd

-€dVO




ASSIEME MOTORE DEUTZ - DEUTZ ENGINE ASSEMBLY

CAP 3-1

REF CODICE Qr. DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 600008001 1 MOTORE DEUTZ DETUZ ENGINE
50 T28025250 1 SUPPORTO MOTORE ANT DX ENGINE SUPPORT FRONT RHS
60 128030750 1 SUPPORTO MOTORE ANT SX ENGINE SUPPORT-FRONT LHS
70 728030850 1 SUPPORTO MOTORE POST DX ENGINE SUPPORT REAR RHE
80 T28030950 1 SUPPORTO MOTORE POST SX ENGINE SUPPORT REAR LHS
90 804003012 8 RONDELLA M12 WASHER
100 800112030 8 VITE TE M12x30 SCREW
110 522002002 2 ANTIVIBRANTE SUPP.TO CABINA E MOTORE SILENT BLOCK
120 608072150 2 ANTIVIBRANTE SUPP.TO MOTORE SILENT BLOCK
130 240015101 1 FILTRO OLIO OIL FILTER
140 622000851 1 FILTRO GASOLIO FUEL FILTER
150 675754001 1 VENTOLA ROSAT! FAN
160 631000101 1 CINGHIA ALTERNATORE ALTERNATOR BELT
170 631000201 1 CINGHIA POMPA ACQUA WATER PUMP BELT
200 217151001 2 RACCORDO PORTAGOMMA HTDR. CONNECTION
220 T30088650 1 STAFFA SUPPORTO PREFILTRO GASCLIO PREFILTER BRAKET
290 606201203 1 POMPA A MANO PREFILTRO HAND PUMP
308 240110103 1 CARTUCCIA PREFILTRO GASOLIO DEUTZ FUEL PRE FILTER CARTRIDGE
410 804003008 6 RONDELLA M8 WASHER
420 120082001 2 VITE TE M8x20 SCREW
430 804003006 4 RONDELLA M6 WASHER
440 800506050 2 VITE TE M6x10 SCREW
450 804002008 Y3 DADO AUTOBLOCCANTE M6 NUT




e ASPIRAZIONE ARIA DEUTZ- DEUTZ AIR SUCTION LINE . CAP 3-2




ASPIRAZIONE ARIA DEUTZ- DEUTZ AIR SUCTION LINE CAP 3-2
REF ORDER CODE QrT. DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 240100101 1 FILTRO ARIA COMPLETO AIR FILTER ASSY
20 520100101 1 COLLARE FILTRO ASPIRAZIONE AIR FILTER CLAMP
30 240100401 1 CURVA IN GOMMA RUBBER HOSE
40 128021750 1 TUBO ASPIRAZIONE SUCTION PIPE
50 T30087250 1 STAFFA SUPPORTO BRAKET
60 609053850 1 TUBO IN SILICONE HOSE
70 240100103 1 CARTUCCIA ESTERNA FILTRO ESTERNAL AIR FILTER CARTRIDGE
80 240100104 1 CARTUCCIA INTERNA FILTRO INTERNAL AIR FILTER CARTRIDGE
80 240100105 1 COPERCHIO FILTRO ARIA AIR FILTER COVER
100 804003008 4 RONDELLA M8 WASHER
110 120082501 2 VITE M8 x 25 SCREW
120 804002008 2 DADO M8 ZN AUTOBLOCCANTE NUT
130 T28021850 1 TUBO COLLAGAMENTO HOSE
140 805007087 4 FASCETTA 87 - 112 CLAMP
150 805007087 2 FASCETTA77-95 CLAMP
160 608054150 1 MANICOTTO FILTRO ARIA HOSE
170 414024553 1 VALVOLA SCARICO POLVERI DUST DISCHARGING VALVE




SCARICO FUMI DEUTZ- DEUTZ EXHAUST PIPE CAP33




wﬂ@@v Fadad Lis

IMOUSTRIES SCARICO FUMI DEUTZ- DEUTZ EXHAUST PIPE CAP 3-3

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

10 120082501 1 | TUBO DI SCARICO CON FLEX DEUTZ EHAUST PIPE WITH VIBRATION ABSORBER

20 804003208 1 | TUBO DI SCARICO INTERMEDIO TELAIO 2010 INTERMEDIATE EXHAUST PIPE

30 804003008 1 | SILENZIATORE NUOVO 6.28 7.30 COMPACT SILENCER

40 T28008750 4 | RONDELLA M8 DIN125A ZN 8.4X16X1.8 WASHER

50 804003208 4 | RONDELLA GROOVER LOCKING WASHER

60 T20082501 4 |Vite TEMBX25 SCREW




Wwﬁitmmwmﬁmw PREFILTRO GASOOLIO DEUTZ- DEUTZ FUEL PREFILTER CAP 34

30




PREFILTRO GASOOLIO DEUTZ- DEUTZ FUEL PREFILTER CAP 34
REF ORDER CODE QT. DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 240151201 PREFILTRO GASOLIO DEUTZ COMPLETE FUEL PREFILTER
20 T30045050 2 PORTAGOMMA DIAMETRO 12 DEUTZ CONNECTION
30 240110103 1 CARTUCCIA PREFILTRO GASOLIO FUEL PREFILTER CARTRIDGE
40 804003008 4 RONDELLA M8 DIN125A ZN 8.4X16X1.6 WASHER
50 800108035 2 VITE TE M8 X 35 SCREW
60 804002008 2 DADO M8 AUTOBLOG. ZINCATO ALTO DINS82 NUT







...... INGUSTRIES TRANSMISSION PUMP- POMPA DI TRASMISSIONE CAP3-5
REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

10 200007501 1 POMPA IDROSTATICA S. 90 HYDROSTATIC PUMP

20 216000101 4 SEMIFLANGIA SEMI-FLANGE

30 218000101 2 O-RING PER FLANGIA O-RING

40 804003012 4 RONDELLA M12 WASHER

50 120711201 8 VITE TE7/16 x 11/2UNC ZN SCREW

60 209111305 1 RACCORDO 90° 1.1/16 UNF - 1.3/16 OR HYDR. CONNECTION

70 209080904 1 RACCORDQO DRITTO M8/16 — M9/16 HYDR. CONNECTION

80 228081601 2 RACCORDOQ DRITTO HYDR. CONNECTION

90 209281501 1 RACCORDO DRITTO M 1.5116 - M1.7/16 HYDR. CONNECTION
100 602234801 1 MOZZO KTR HUB

110 602031401 1 GIUNTO POMPA MOTORE PLASTIC FLANGE

120 208090901 2 RACCORDO 90° 9/16 UNF — 9/16 ORFS HYDR. CONNECTION
130 209011301 1 RACCORDO DRITTO 1.1/16 UNF 13/16 ORFS HYDR. CONNECTION
140 602080001 1 CAMPANA 530 STEEL CONNECTION FLANGE
180 800112040 4 VITE TE M12x40 SCREW

160 804003010 12 RONDELLA M10 ZN WASHER

170 120103001 2 VITE TE M10x30 SCREW

180 120102501 10 VITE TE M10x25 SCREW

190 366250101 2 ELETTROVALVOLA MACIA AV/IND FW/RW ELECTROVALVE
200 240009001 1 FILTRO POMPA 8. 80. HYDROSTATIC FILTER




sSIISAGT .
UVITL VTR

JANd AYVITIXOV - IZIAYES VdNOd

9-€dVD




AT R RN

INDUSTRIES POMPA SERVIZI - AUXILIARY PUMP CAP 3-6
REF ORDER CODE QT. | DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 200005103 1 POMPA CASAPPA AUXILIARY PUMP
20 210341304 1 RACCORDO 80° BSPP 1,3/16" ORFS HYDR. CONNECTION
30 308503550 1 TAPPO MASCHIO DA W™ CupP
40 213003401 1 RONDELLA BLONDED % GAS WASHER
50 414025950 2 RONDELLA BLONDED %" WASHER
60 210140802 1 NIPPLE % GAS 9/16 ORFS HYDR. CONNECTION
70 210141001 2 RONDELLA RAME M10 WASHER
80 212100101 1 VITE PER OCCHIO M10x1 HYDR. CONNECTION
90 212383803 1 VITE PER OCCHIO GAS 3/8" HYDR. CONNECTION
100 216141401 2 COPPIA SEMIFLANGE SEMLFLANGE
110 125103001 4 VITE TCEI M10x30 SCREW
120 130100001 2 RONDELLA M10x21 sp. 2 WASHER
130 120103001 2 VITE TE M10x30 SCREW
140 804003008 2 RONDELLA M8 WASHER
150 120083001 2 VITE M8x30 SCREW
160 218011401 1 O-RING PER FLANGE ORING
170 414026050 2 RONDELLA BLONDED 3/8” WASHER
180 200014101 1 VALVOLA PRIORITARIA PRIORITY VALVE KIT




RADIATORE - HEAT EXCHANGER CAP 4-1

) (€ =1 | @ 5
sty S w.\ H h
= M\M@w@@ @©
= ®




RADIATORE - HEAT EXCHANGER

CAP 4-1

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 202712401 1 RADIATORE HEAT EXCHANGER
20 414026350 1 RONDELLA BONDED DA 1" WASHER
30 212101002 1 NIPPLE 1IN HYDR. CONNECTION
40 414026450 1 RONDELLA BONDED DA 1"1/4 COD: ARBGG20 WASHER
50 212141402 1 NYPPLE MM G 1 1/4" 1 1/4" HYDR. CONNECTION
60 128032450 1 CONVOGLIATORE RADIATORE DEUTZ STEP Il CONVEYOR
70 804003106 12 RONDELLA M6 DINS021 6.4X18X1.6 ZN WASHER
80 122062501 6 VITE TBEI M6X25 CL 10.9 UNi 7380 ZN SCREW
g0 101061001 6 DADO M6 AUTOBLOCCANTE NUT
100 522002002 2 ANTIVIBRANTE SUP.TO CABINA E MOTORE SILET BLOCK
110 414026250 4 RONDELLA BONDED GAS 3/4” WASHER
120 210341301 2 RACCORDO DIRITTO 3/4" BSPP - 1.3/16" OR HYDR. CONNECTION
130 414026150 2 RONDELLA BONDED GAS %' *K" WASHER
140 210051302 1 RACCORDOQ DIRITTO 1/2-13/16 ORFS HYDR. CONNECTION
150 212003401 2 TAPPQ 3/4 GAS cup
160 212000501 1 TAPPO 112 CuP




SERBATOIO OLIO - OIL TANK CAP4-2




oy 7T

T INpUSTRIES SERBATOIO OLIO - OIL TANK CAP4-2
REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 T30008050 1 SERBATOIO OLIO OIL TANK
80 212141403 1 RACC. DRITTO 1 1/4” ORIENT.- 1 1/4" BSP HYDR. CONNECTION
90 240011402 1 FILTRO ESTRERNO SERBATOIO OLIO COMPLETE HYDRAULIC FILTER
120 212003401 6 TAPPO 3/4 GAS cup
150 T30025250 1 GUARNIZIONE SERBATOIO OLIO OIL TANK SEAL
170 240004001 1 LIVELLO OLIO IDRAULICO OIL GAUGE
190 130061801 10 ROSETTA M6 X 18 UNI 6593 WASHER
200 101061001 10 DADC M6 AUTOBLOCCANTE NUT
210 414026250 7 RONDELLA BONDED GAS 3/4" WASHER
220 212341501 1 RACCORDO RIDUZIONE M 3/4 - F 1/4 HYDR. CONNECTION
230 212140901 1 RACCORDOQ A *T" 1/4” BSPP - 9/16" ORFS HYDR. CONNECTION
240 414026450 4 RONDELLA BONDED DA 1"1/4 COD: ARBGG20 WASHER
250 414026450 1 RONDELLA BONDED DA 1"1/4 COD: ARBGG20 WASHER
260 212141402 2 NYPPLE MM G 1 114" 1 1/4” HYDR. CONNECTION
280 250280605 1 VALVOLA NON RITORNO 0,5 BAR 1"1/4 NON RETURN VALVE
290 522403001 4 ANTIVIBRANTE CILINDRICO D40/H30 MM10-1.2 SILENT BLOCK
300 217141401 1 RACC M.1.1/4" BSPP CON PORTAG. D .1.1/4 HYDR. CONNECTION
310 240011403 1 CARTUCCIA FILTRO IN RITORNO OIL RETURN FILTER CATRIDGE




- el N
HOLNEI-LSIA TVANVIA WO0d ~dO¥d O114S HTVANVIN RRIOLNGRILSIA sﬁg‘%“&"ﬁ'ﬁ‘?‘lf‘ X

eV dVD




. DISTRIBUTORE MANUALE SFILO PROP- BOOM MANUAL DISTRIBUTOR

CAP4-3

REF ORDER CODE QT. DENOMINAZIONE DESCRIPTION

10 215301705 1 DISTRIBUTORE DN85/5 SFILO PROPORZIONALE MAIN HYDRAULIC DISTRIBUTOR
20 210341303 9 RACCORDO DRITTO 3°4 bspp-13-16 ORFS HYDR. CONNECTION

30 414026250 4 RONDELLA BONDED GAS 3/4" WASHER

40 212003401 3 TAPPO 3/4 GAS cup

50 320001001 1 MICRO DISTRIBUTORE MANUALE ELECTRIC SWITCH

60 DO7KPDMS0250201R 4 ELETTROVALVOLA PROPORZIONALE DNBS PROPORTIONAL ELECTROVALVE
70 2153017086 2 CARTUCCIA VALVOLA DI MASSIMA VMP MAXIMUM RELIEF VALVE

80 366062801 2 BOBINA DN 85 SOLENQID

90 270020201 1 AZIONAMENTO MANIPOLATORE JOYSTICK CINEMATIC MOVEMENT
100 512039050 4 VITE OCCHIONE DOPPIO DA 147G HYDR. CONNECTION

110 414025950 17 RONDELLA BONDED 1/4" WASHER

120 212141401 2 VITE PER OCCHIO GAS 1/4" H=28 *K* HYDR. CONNECTION

130 210341304 1 RACCORDO 80° 3/4" BSPP-1,3/16" ORF5 HYDR. CONNECTION

140 212001402 1 RACC. COLONNETTA M 1/4BSP-F 1/4BSP L20 HYDR. CONNECTION




saesnan ‘
BaJ e b 8 g BN

SLALLT /p 1 YHNVS HTYNOIZHOdOUd ALSIA

LN LT/PT "4LSIA TYNOLLIOdOUd J3NVS

Py dvd




S T LTINS

meosTmes DISTR.PROPORZIONALE SAUER 14/ 17 MT- SAUER PROPORTIONAL DISTR. 14/17 MT CAP4-4

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 1 DISTRIBUTORE PROPORZIONALE PVG32 4 ELEM PROPORTIONAL DISTRIBUTOR PVG32

2 213003401 1 RONDELLA BLONDEED DA 3/4"GAS WASHER BLONDEED 3/4" GAS

3 212341003 1 RACCORDO COLONNETTA 3/4" MF H=100 CONNECTION (LONG) 3/4" MF H=100

4 212001401 1 TAPPQ 1/4" BSPP CUP 1/4" BSPP

5 210341304 1 RACCORDO 80° 3/4"BSPP-13/16"ORFS PIPE FITTING 90°3/4" BSPP-13/16" ORFS

[ 210341301 1 RACCORDOQ DRITTO 3/4"BSPP-1,3/16"ORFS PIPE FITTING 3/4" BSPP - 1,3/16" ORFS

7 210140802 1 RACCORDO DIRITTO 1/4" BSPP-8/16"ORFS PIPE FITTING /2" BSPP -13/16" ORFS

8 210051302 8 RACCORDO DIRITTO 1/2-13/16 PIPE FITTING 1/2" BSPP -13/16" ORFS

9 130082401 4 RONDELLA PIANA M8x24 WASHER MBx25

10 120082001 4 VITE TE M8x20 SCREW M8x20

1" 250203201 4 COMANDO MECCANICO MECCANIC CONTROL

12 215343201 4 -

13 366250102 1 BOBINA SOLENOID

14 366250103 2 BOBINA SOLENQID

15 366250104 2 BOBINA SOLENOID




ELETTROVALVOLA 6 VIE- 6 WAYS ELECTROVALVE CAP 4-5




N ”

el il ELETTROVALVOLA 6 VIE- 6 WAYS ELECTROVALVE CAP4-5

REF ORDER CODE QT. | DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 250121201 1 ELETTROVALVOLA 6 VIE 2 POS. 1/2" BSPP SIX WAY SOLENOID VALVE 1/2" BSPP

2 213001201 1 RONDELLA BLONDEED DA /2" WASHFER BLONDEED DA 1/2"

3 212052501 1 RACCORDO COLONNETTA MF 1/2" GAS H25 PIPE FITTING MF 1/2" GAS H25

4 210051302 4 RACCORDO DRITTO 1/2" BSPP-13/116" ORFS HYDR. CONNECTIHON

5 210051301 2 RACCORDO 80° 1/2" BSPP-13/168" ORFS PIPE FITTING 90° 1/2° BSPP-13/16" ORFS

8 364001201 1 BOBINA 12DC SOLENOQID 12DC




« y 2
2l w 4 UH\N A
z 2 mDUSTAI MM SFIATO SERBATOIO OLIO- OIL TANK BREATH CAP 4-6




SFIATO SERBATOIO OLIO- OIL TANK BREATH

CAP 4-6

REF ORDER CODE QT. | DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 T30080050 1 SFIATO ARIA SERBATOIO OlL BREATH TANK
20 240703401 1 FILTRO PER SFIATO ARIA COMPLETE AIR BRATH FILTER
30 240703402 1 CARTUCCIA FILTRO AIR BREATH FILTER CARTRIDGE
40 130100001 4 RONDELLA M10x21sp 2 WASHER
50 120104001 2 VITE TE M10x40 SCREW
60 101101001 2 DADO M10 AUTOBLOCCANTE NUT




sarusaan .
v Fd i L%h 3
= W X .

TVAdd $vVId -ONHYd 1vadd

9 dVD




WEERS B B R

.z!..g.mm PEDALE FRENO- BRAKE PEDAL CAP4-6

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

10 200008001 1 PEDALE BRAKE PEDAL

20 208140801 4 RACC. DRIT M14x1,5 HYDR. CONNECTION

30 220961001 1 RACC. MAS. FEMM.GIR.9_16 ORFS FORO M10X HYDR. CONNECTION

40 205002601 1 PRESSOSTATO NC TARATO 25bar PRESSURE SWITCH

50 125031250 1 TUBO 1 FREN! PIPE

60 T25031350 1 TUBO 2 FREN! PIPE

70 T25031450 1 TUBO 3 FREN! PIEPE

80 130080001 4 RONDELLA DB,4x17x1,6 WASHER

90 125082001 4 VITE T.C.E.Il. MBx20 SCREW

100 315001101 1 INCHING CABLATO INCHING

110 205002001 1 PRESSOSTATO NO TARATO A 256 BAR STOP PRESSURE SWITCH




LINA ONIYHELS -vAINHoudl

8-v dVD




IDROGUIDA- STEERING UNIT CAP4-8
REF ORDER CODE QT. | DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 2064019001 1 IDROGUIDA OSPF 190 bar STEERING UNIT
20 210051302 4 RACCORDO DIRITTO 1/2-13/16 ORFS HYDR. CONNECTION
30 125102001 q VITE TCEI M10X20 SCREW
40 270140901 1 RACCORDO A 90° 1-4 GAS-5-16 ORFS HYDR. CONNECTION
50 130100001 4 Rondella M10 x 21 x $p2 WASHER
60 T25031050 1 TUBO 3 IDROGUIDA PIPE
70 T25031150 1 TUBO 4 IDROGUIDA PIPE
80 T25030850 1 TUBO 1 IDROGUIDA PIPE
S0 T25030850 1 TUBOQ 2 IDROGUIDA PIPE
100 T30074150 1 TUBO RIGIDO LOAD SENSING PIPE




R —
ﬂ@%& EARESIN
LA ! ACCUMULATORE FRENO PARCHEGGIO- PARKING BRAKE ACCUMULATOR nE:E

)

)

-




T INDUSTRIES

ACCUMULATORE FRENO PARCHEGGIO- PARKING BRAKE ACCUMULATOR

CAP 4-9

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 206001501 1 ACCUMULATORE 1.5LT ACCUMULATOR
20 213001801 1 RONDELLA IN RAME M18 WASHER

208180801

RACC DRITTO M18X1,5 1S0O 6149-9/16"ORFS

HYDR. CONNECTOR




DISTRIBUTORE STERZO- STEERING DISTRIBUTOR CAP 4-10




" mNpusTHIES DISTRIBUTORE STERZO- STEERING DISTRIBUTOR CAP 4-10
REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
10 215002001 1 | DISTRIBUTORE STERZATURA ELETTRICO OIL C STTERING DISTRIBUTOR ASSY
20 366430601 2 | BOBINA DISTRIBUTORE STERZATURA ELETTR. SOLENOID
40 208091301 4 | RACCORDO DRITTG 9/16UNF 13/16 ORFS HYDR. GONNECTION
50 125084001 4 | VITETCEI MBx 40 SCREW
50




EE.WSJMW ACCUMULATORE FRENO SERVIZIO- SERVICE BRAKE ACCUMULATOR CAP 4-11




WAL A
Fioled

iarmi=e ACCUMULATORE FRENO SERVIZIO- SERVICE BRAKE ACCUMULATOR

CAP 4-11

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

10 206000701 1 ACCUMULATORE FRENQ ASSISTITO TAR. 16 BA ACCUMULATOR

20 213001801 1 RONDELLA IN RAME M18 WASHER

30 208180901 1 RACC DRITTO M18X1,5 IS0 6148-8/16"ORFS HYDR.CONNECTOR

40 521000402 1 FASCETTA E/CL 4" ART.8411010 CLAMP

50 165008201 2 INSERTO FILETTATO M8 FIXING NUT

60 804003008 2 RONDELLA M8 DIN125A ZN 8.4X16X1.6 WASHER

70 120084001 2 VITE TE MBX40 SCREW




:
Q
a
e}
S
2
o}
|
w
o}
Q
£
=
Z
=3

0 SdvD




BRACCIO 10 MT - BOOM 10 MT

CAP5 0

RIF CODICE Q DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 T35000850 1 SALDATO TUBO RIGIDO IV*® 35-14 RIGID PIPE

2 T35000750 1 SALDATO TUBO RIGIDO lil° 35-14 RIGID PIPE

3 T35000650 1 SALDATO TUBO RIGIDO 11° 35-14 RIGID PIPE

4 T35000550 SALDATO TUBO RIGIDO I* 35-14

5 T35000150 1 BRACCIO FISSO 35/14 FIXED BOOM

[ T30074950 2 DISTANZIALE IN NYLON NYLON DISTANCE RING

7 T30074850 1 PERNO CONNESSIONE CILINDRO COMPENSAZIONE COMPENSATION CYLINDER PIN

8 730073850 4 PATTINO BRACCIO 15 mm C/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK 15 mm THICNESS
9 730073750 2 PATTINO BRACCIO 20mmCON INSERTO SLIDING BLOCK 20 mm THICNESS
10 T30073650 2 PATTINO BRACCIO 40MM C/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK 40 mm THICNESS
11 T30064150 1 BOCCOLA K4 087 092 025 BEARING

12 T30058750 4 BOCCOLA K4 080 095 050 BEARING

14 T30020650 1 PERNO CONNESSIONE BRACCIO-CIL.SOLL LIFTING CYLINDER PIN

15 T30020450 1 PERNO CONNESSIONE CILINDRO DI SFILO SECTION BOOM CYLINDER PIN
20 520161603 6 PIASTRA SUPERIORE SERIE DOPPIA COLLAR PLATE

2 520161602 12 COLLAR! RESINA DIAMETRO 16 COLLAR DIAM. 16

22 170321801 8 COPPIGLIA SPLIT PIN

23 155180401 4 SPINA PERS6A1804W LOCKPIN

24 145501503 1 ROSETTA MB10 FAD LOCKING WASHER

25 145501502 2 GHIERA DI BLOCCAGGIO KM 10 FAD RING NUT

26 804003012 2 RONDELLA M12 DIN125A ZN 13.0x24x WASHER M12

27 800512040 8 VITE TCEl M12x40 DIN912 ZN SCREW M12x40

28 125122001 16 VITE TE M12X20 SCREW M12x20

29 120125002 6 VITE TE M12X50 SCREW M12x50

30 120121301 1 VITE TE M12X130 SCREW M12x130

N 120121101 1 VITE TE M12X110 SCREW M12x110

32 120082001 6 VITE TE M8X20 SCREW M8X20




BRACCIO 10 MT —-BOOM 10 MT




T

INDUSTRIES

BRACCIO 10 MT - BOOM 10 MT

CAP5 0

RIF | CODICE DESCRIZIONE Q DESCRIPTION

1 T30084950 SFILO NASO 50-70 1 EXTENSION

2 130066550 PATTINO BRACCIO C/INSERTO FILETTATO 4 SLIDING BLOCK 15 mm
3 T30073750 PATTINO BRACCIO CON INSERTO 20 mm 2 SLIDING BLOCK 20 mm
4 T30073650 PATTINO BRACCIO C/INSERTO FILETTATO 2 SLIDING BLOCK

5 130054550 BOCCOLA IN PET K4 060 065 060 2 BEARING

& T30085450 PERNO NASO CIL.BRANDEGGIO 1 TILTING CYLINDER TOP BOOM PIN
9 125004750 BOCCOLA Di SFILO SUPERIORE DX 2 BEAARING

10 701001201 TAPPO IN GOMMA PER ATTACCO RAPIDO 2 RUBBER PLUG

13 520222203 PIASTRINA COPERT.COLLARE PORTATUBI 2 COLLAR

14 520222202 ELEM.RESINA BASE COLLARE PORTATUBI 2 COLLAR PLATE

15 214001205 INN. RAP.F IN PRESS.VALV.1/2"XSE 2 QUICK CONNECTION
17 155180401 SPINA PERS6A1804W 4 LOCK PIN

18 150380301 ANELLO SEEGER PER ESTERNI 38 4 ELASTICRING

19 140100101 INGRASSATORE M10X1,5 UNI 7663-BM 2 LUBRIFICATOR

20 804003012 RONDELLA M20 6 WASHER M20

21 800512040 VITE TCEI M12x40 DINS12 ZN 4 SCREW M12x40

23 120121301 VITE TE M12X130 1 SCREW M12x130

24 120085001 VITE TE M8X50 CL 8.8 UNI 5739 ZN 2 SCREW M8x50




“ i a4 BRACCIO 10 MT -~ BOOM 10 MT CAP5 0




INDUSTRIES

BRACCIO 10 MT - BOOM 10 MT

CAP5 0

RIF | CODICE DESCRIZIONE Q DESCRIPTION

1 F35140029A GRUPPQ CIL.SFILO 1 EXTENSION CYLINDER
M 210051302 RACC.ESTR.M-M 13/16" O-LOK * 1/2 2 CONNECTION

:




R ’ = 7 :.u«..”/} / ’ ,,04 o -
. ,“, %..»@\Ow mww,/ /,V/\m\svug 7

[OPTIONAL /\\\\




e EEo TUBI BRACCIO 10- HOSES BOOM 10 CAP5-0

REF. |ORDER Q. [DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION DESCRIZIONE / BESGHREIBUNG / DESCRIPCION
CODE

1 220122604 2 TUBO M3K MTF 1/2" L=2600 FO0°13/16" ORF S -FD 13/16" ORFS | HOSE M3K MTF 1/2" L=2600 F30°13/16" ORF S -FD 13/16" ORFS

2 220122302 2 TUBO M4K MTF 1/2" L=2300 FD 13/16" ORFS -F 90°13/16" ORFS | HOSE MAK MTF 1/2"L=2300 FD 13/16” ORFS - F90°13/16 " ORFS

3 220122405 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=2440M 1" ORFS - F90° 13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=2440 M 1" ORFS - F80°13/16" OR FS

4 220123803 1 TUBO M4K MTF 1/2° 1L=3800 FD 13/16” ORFS -F 80°1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2°L=3800 FD 13/16" ORFS - F90"1" OR FS

5 220123502 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=3500 FD 13/16" ORFS - F80°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2*/.=3500 FD 13/16" ORFS - F80°13/16 " ORFS

6 220123502 1 TUBO M4K MTF 1/2° L=3500 FD 13/16" ORFS - F90°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"{.=3500 FD 13/16" ORFS - F80°13/16 " ORFS

7 220121006 1 TUBO M4K MTF 1/2° L=1000 FD 13/16" ORFS -M 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=1000 FD 13/16” ORFS - M 1" ORFS

8 220121511 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=1500 FD 13/16" ORFS -FD 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=1500 FD 13/16" ORFS - FD 1" ORFS

8 220123501 1 TUBO M4K MTF 1/2° L=3500 F90°13/16™ ORF § -M 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2°L=3500 F90°13/16" ORFS - M 1" ORF 8

10 T35001150A 1 TUBO BINATO BRANDEGGIO TILTING TWIN HOSE

i T35001250A 1 TUBO BINATO SERVIZI TOP BOOM TWIN HOSE

12 135000550 1 TUBQO RIGIDO ESTERNO { I"RIGID PIPE

13 T35000650 1 TUBO RIGIDO ESTERNO I II°RIGID PIPE

14 T35000750 1 TUBO RIGIDO ESTERNO Il HI°RIGID PIPE

15 T35000850 1 TUBO RIGIDO ESTERNO IV W RIGID PIPE

16 220120602 2 TUBO M3K MTF 1/2" L=600 F30°13/16" ORF S -FD°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=600 F90°13/16" ORFS -~ FD"13/1 6" ORFS

17 220120908 2 TUBO M4K MTF ¥ L=1150 F 45° 13/160-M1"0 HOSE M4K MTF % [=1150 F 45° 13/160-M1"0




5

B
N

samLsnan
N ol

LN PINOOH -LI ¥1 0I1DDVHd

I-$dVD




EM@ AR IT

INDUSTRIES BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT CAPS5-1
REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 735000850 1| SALDATO TUBO RIGIDO V" 35-14

2 T35000750 1| SALDATO TUBO RIGIDO fiFF 35-14 RIGID PIPE

3 735000650 1 | SALDATO TUBO RIGIDO I° 35-14 RIGID PIPE

4 T35000550 1 | SALDATO TUBO RIGIDO F 35-14

5 T35000150 1 | BRACCIO FISSO 35114 FIXED BOOM

3 Ta0074950 2 | DISTANZIALE IN NYLON NYLON DISTANGE RING

7 130074850 1 e e CILINDRO COMPENSATION GYLINDER PIN

8 130073850 2 | PATTINOG BRACCIO 16 mm G/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK 15 mm THICNESS
9 T30073750 2 | PATTINO BRACCIO 20mmCON INSERTO SLIDING BLOCK 20 mm THICNESS
10 730073850 4 | PATTINO BRACGIO 40MM C/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK 40 rmm THICNESS
T 730064150 1 | BOCCOLA K4 097 092 025 BEARING

12 T30058750 4 | BOCCOLA K4 090 095 050 BEARING

13 T30064050 2 | BARRA FILETTATA TIRANTE CATENA THREAD BAR CHAIN CONNECTION
14 730020650 1 | PERNO CONNESSIONE BRACCIO-GIL.SOLL LIFTING CYLINDER PIN

15 Ta0020450 1| PERNO CONNESSIONE CILINDRO DI SFILO SECTION BOOM GYLINDER PIN

16 730019850 1 | ATTACCO CATENA 856 RITORNO CHAIN CONNEGTION 866 RETURN
17 T30003550 2 | ATTACCO CATENA TIRANTE BL 866 CHAIN CONNEGTION 866 TENSION ROD
18 530256604 2 | CATENABL 866 RIENTRO — 181 PASSI CHAIN BL 866

18 530256603 2 | CATENA BL 866 SFILO II° - 172 PASSI CHAIN BL 866

20 520161603 § | PIASTRA SUPERIORE SERIE DOPPIA COLLAR PLATE
21 520161602 12| COLLARI RESINA DIAMETRO 16 COLLAR DIAM. 16

2 170321801 8 | COPPIGLIA SPLIT PIN

2 155180401 4 | SPINA PER S6AT804W LOCKPIN

24 145501503 1 | ROSETTA MB10 FAD LOCKING WASHER
25 145501502 2 | GHIERA DI BLOCCAGGIO KM 10 FAD RING NUT

% 804003012 2 | RONDELLA M12 DIN125A ZN 13.0x24x WASHER M12

27 800512040 8 | VITE TCEI M12x40 DING12 ZN SCREW M12x40

28 125122001 16 | VITE TE M12X20 SCREW M12x20

29 120125002 6 | VITE TE M12X50 SCREW M12¢50




BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT

CAP 5-1

SCREW M12x130

30 120121301 VITE TE M12X130

31 120121101 VITE TE M12X110 SCREW M12x110
32 120082001 VITE TE MBX20 SCREW MBx20
33

34 804001620 DADO M20 NUT M20




@r ARESIN:
S BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT CAP 5-1




@ Ll Lt el BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT CAP 5-1

REF ORDER CODE Q7. | DENOMINAZIONE DESCRIPTION

2 T350086350 1 ATTACCO DISTANZIATORE TUBI PIPE SPACER

3 T38001950 1 TONDO INTERNO FISSAGGIO CARRUCOLA TUBE PULLEY

4 T35001850 1 . CARRUCOLA TIRATUBI IN NYLON PULLEY

5 T35001750 1 ATTACCO DISTANZIATORE TUBI RIGIDI PULLEY BRACKET CONNECTION
6 T35001650 4 TIRO TUB! 35.14 PULLEY BRACKET ASSEMBLY

7 T35000250 1 SFILO 1 35/14 SECTION BOOM 1 WELDED GROUP
8 T30073950 2 PATTINO BRACCIO C/INSER.FILETT.S SLIDING BLOCK

g 30073850 8 PATTINO BRACCIO sp 15 mm SLIDING BLOCK sp 15 mm

10 T30073750 2 PATTINO BRACCIO sp 20 mm SLIDING BLOCK sp 20 mm

11 T30073650 2 PATTINO BRACCIO sp 40 mm SLIDING BLOCK sp 40 mm

12 T30021150 1 PERNO SFILO | DEOX180 FIRST EXTENSION CYLINDER PIN
13 T30008250 1 DISTANZIALE 1805 PULEGGIA CATEN DISTANCE RING

14 T30003450 2 DISTANZIALE 1.21,8 PULEGGIA CATENA DISTANCE RING

15 730003350 1 PERNO PULEGGIA POSTERIORE PIN

16 T30003150 1 PULEGGIA DOPPIA BL 866 DOUBLE PULLEY

17 5855008002 2 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 2 BEARING

18 160221001 2 ANELLO NYLON NYLON RING

19 155063001 1 SPINA ELASTICA @4x30 ELASTIC PIN

20 150800401 2 ANELLO ELASTICO SEEGER DESD 4V 9 ELASTIC RING SEEGER

21 145501503 1 ROSETTA MB10 FAD LOCKING WASHER

22 145501502 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO KM 10 FAD LOCKING RING NUT

23 140060102 1 INGRASSATORE MBX1 DIRITTO PULEGGIA PULLEYS LUBRIFICATOR

24 804003008 12 RONDELLA M8 DIN125A ZN 8.4x16x1. WASHER M12

25

26 125123501 8 VITE TCE!I M12X35 CL 8.8 UNI 5831 SCREW M12x35

27 125122001 24 VITE TCEI M12X20 CL 8.8 UNI 5831 SCREW M12x20

28 800108035 6 VITE T.E. M 8x35 DING33 ZN iF SCREW MB8x35

29 125082001 3 VITE TCE! M8X20 CL. 8.8 UN! 5931 SCREW MBx20

30 121424001 8 VITE TPSEI M12X40 SCREW M12x40




. BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT CAP 5-1
31 125123601 8 | VITE TCEI M12X35 CL. 8.8 UNI 5931 SCREW M12x35
32 120125001 2 | VITE TEM12X90 CL 8.8 UNI 5739 Z SCREW M12x90
33 120121101 1 VITE TE M12X110 CL 8.8 UNI 5737 SCREW M12x110
<) 120082001 6 | VITE TE M8X20 CL 8.8 UNI 5739 ZN SCREW M8x20
35
36 101080801 3 | DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO NUT M8




BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT




AL L BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT CAP 5-1
REF ORDER CODE QT. | DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 T35000350 1 SFILO I+NASO 3514 SECOND EXTENSION

2 T30073850 4 PATTINO BRACCIO C/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK 1§ mm

3 T30073750 2 PATTING BRACCIO CON INSERTO 20 mm SLIDING BLOCK 20 mm

4 Ta0073650 2 PATTING BRACCIO CANSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK

5 T30054550 2 BOCCOLA IN PET K4 060 065 060 BEARING

6 T30021950 1 PERNO NASO CIL.BRANDEGGIO TILTING CYLINDER TOP BOOM PIN
7 T30004450 2 ATTACCO CATENE BL 866 100X117X30 CHAIN CONNECTION

8

9 T25004750 2 BOCCOLA DI SFILO SUPERIORE DX BEAARING

10 701001201 2 TAPPO IN GOMMA FER ATTACCO RAPIDO RUBBER PLUG

11 530256604 2 CATENA BL 866-181 PASSI RIENTRO SECOND EXTENSION CHAIN RETURN
12 530256603 2 CATENA BL. 866-172 PASSI SFILO I SECOND EXTENSION CHAIN

13 520222203 2 PIASTRINA COPERT.COLLARE PORTATUB! COLLAR

14 520222202 2 ELEM.RESINA BASE COLLARE PORTATUBI COLLAR PLATE

18 214001205 2 INN. RAP.F IN PRESS.VALV.1/2"XSE QUICK CONNECTION

16

17 155180401 4 SPINA PERSGA1804W LOCK FIN

18 150380301 4 ANELLO SEEGER PER ESTERNI @38 ELASTIC RING

19 140100101 2 INGRASSATORE M10X1,5 UNI 7663-BM LUBRIFICATOR
20 804003012 8 RONDELLA M20 WASHER M20
21 800512040 4 VITE TCE! M12x40 DIN912 ZN SCREW M12x40
22

23 120121301 1 VITE TE M12X130 SCREW M12x130

24 120085001 2 VITE TE MBXS50 CL 8.8 UNI 5739 ZN SCREW MBx50

25







BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT CAP 5-1

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 T30008250 1 DISTANZIALE L 80.5 SPACER

2 T30004150 1 ATTACCO PULEGGIA DOPPIA DOUBLE PULLEY CONNECTION

3 T30003650 2 DISTANZIALE 9.5 SPACER

4 T30003250 1 PERNO PULEGGIA L282 PULLEY PIN

5 T30003150 1 PULEGGIA DOPPIA BL. 866 DOUBLE PULLEY

] 555509002 2 CUSCINETTO ORIENTABILIE A RULLI BEARING

7 160221001 2 ANELLO NYLON 22210 NYLON RING 22210

8 155063001 1 SPINA ELASTICA D4X30 ELASTIC PIN

9 150900301 2 ANELLO ELASTICO DE 80 ELASTIC RING

10 145501503 1 ROSETTA DI BLOCCAGGIO FAG MB 10 LOCKING WASHER FAG MB 10

" 145501502 2 GHIERA Di BLOCCAGGIO KM 10 FAD RING NUT KM 10 FAD

12 140060102 1 INGRASSATORE PULEGGE MBX1 DIRITTO LUBRICATOR




BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT CAP 5-1




9 F ot A

NDUSTRIES BRACCIO 14 MT- BOOM 14 MT CAP 5-1
REF ORDER CODE QT. | DENOMINAZIONE DESCRIPTION
1 F35140029A 1 | GRUPPO CILSFILO 36-14 C=3600 A1 EXTENSION CYLINDER 35/42-14
2 542608001 2 | BUSSOLA K4 70x60x50 BUSHING
3 210051302 2 |RACC.ESTRM-M 13/16" O-LOK * 1/2 CONNECTION
4 250650301 1 [ VALVOLA DI BLOCCO BLOCK VALVE
5 125106001 4 |VITE SCREW
218301710 1 | KIT GUARNIZIONI GASKET KIT




AL L] TUBI BRACCIO 14 MT- HOSES BOOM 14 MT CAP 5-2




TUBI BRACCIO 14 MT- HOSES BOOM 14 MT

CAP5-2

REF. | ORDER Q. | DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION DESCRIZIONE | BESCHREIBUNG / DESCRIPCION
CODE

1 220122604 2 TUBO M3K MTF 1/2" L=2600 F80°13/16" ORF S -FD 13/16" ORFS HOSE M3K MTF 1/2" L=2600 F80°13/16" ORF S -FD 13/16" ORFS

2 220122302 2 TUBO M4K MTF 1/2" L=2300 FD 13/16” ORFS -F 90°13/16" ORFS HOSE MAK MTF 1/2"L=2300 FD 13/16" ORFS - F90°13/16 " ORFS

3 220122405 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=2440M 1" ORFS - F80° 13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=2440 M 1" ORFS - Fa0°13/16" OR FS

4 220123803 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=3800 FD 13/16" ORFS -F 80°1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L.=3800 FD 13/16" ORFS - F80°1" ORFS

8 220123502 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=3500 FD 13/16" ORFS - F80°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L.=3500 FD 13/16" ORFS - F80°13/16 " ORFS

8 220123502 1 TUBO M4K MTF 1/2" 1=3500 FD 13/16" ORFS - F80°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L.=3500 FD 13/16" ORFS - F80°13/16 " ORFS

7 220121006 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=1000 FD 13/16" ORFS -M 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2'L=1000 FD 13/16" ORFS - M 1" ORFS

8 220121511 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=1500 FD 13/16" ORFS -FD 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=1500 FD 13/16" ORFS - FD 1" ORFS

9 220123501 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=3500 F80°13/16" ORF S -M 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=3500 £90°13/16" ORFS -M 1" ORF S

10 T35000850 1 TUBQ BINATO BRANDEGGIO TILTING TWIN HOSE

11 135001050 1 TUBO BINATO SERVIZI TOP BOOM TWIN HOSE

12 T35000550 1 TUBO RIGIDO ESTERNO | PRIGID PIPE

13 135000650 1 TUBQO RIGIDO ESTERNO # {I"RIGID PIPE

14 T35000750 1 TUBO RIGIDO ESTERNO Hl HI°RIGID PIPE

15 735000850 1 TUBO RIGIDO ESTERNO IV V°RIGID PIPE

16 220120602 2 TUBO M3K MTF 1/2" L=600 FS0"13/16" ORF § -FD*13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=600 F80°13/16" ORFS - FD°13/1 6" ORFS

17 220120808 2 TUBO M4K MTF ¥ L=1150 F 45° 13/160-M1"0 HOSE M4K MTF % L=1150 F 45° 13/160-M1"0




SR R TUBI BRACCIO 14 MT- HOSES BOOM 14 MT CAP 52




TUBI BRACCIO 14 MT- HOSES BOOM 14 MT CAP 5-2
REF. ORDER CODE Q. DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 220120905 2 TUBO M4K MTF 1/2" L=900 M 1" ORFS - F45° 13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" 1.=000 M 1" ORFS -F45°13/16" ORFS
2 220121006 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=1000 FD 13/16" ORFS -M 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=1000 FD 13/16" ORFS - M 1" ORFS
3 220120503 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=550 F45°13/16" ORFS - F80°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" =550 F45°13/16" ORFS - F80*13/ 16" ORFS
4 220121511 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=1500 FD 13/16" ORFS -FD 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"(=1500 FD 13/16" ORFS - FD 1" ORFS
5 220121005 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=1050 F45°13/16" ORF S - F80°1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2° L=1050 F45°13/16" ORFS - F90°1" ORFS
6 220343801 1 TUBO M4K MTF 3/4" L=3800 F80°13/16" ORFS HOSE Md4K MTF 3/4" L=3300 FD 1.3/16" ORFS - F80°1.3 /16" ORFS
7 220120004 2 TUBO M4K MTF 1/2" L=920 F80°13/16" ORFS - F4513/16" ORFS HOSE MAK MTF 1/2" L=920 F80°13/16" ORFS - F45°13/ 16" ORFS
8 220121104 2 TUBO M4K MTF 1/2" L=1150 F45°13/16" ORF S - F80°13/16” ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=1150 F45°13/16" ORFS - F80°13 /16" ORFS
9 220141403 1 TUBO R4 3/4" L=1600 F90°1.3/16" ORFS - FD 1.3/16" ORFS HOSE R4 3/4" L=1600 F20°1.3/16" ORFS - FD 1.3/16™ORFS
10 220143501 1 TUBO M3K 1/4" L=3500 F90°9/16" ORFS - F80°9/16" ORFS HOSE M3K 1/4" L=3500 F90°9/16" ORFS - F90°9/16” O RFS
1 T35000550 1 TUBO RIGIDO I° I"RIGID PIPE
12 T35000650 1 TUBO RIGIDO II® IIPRIGID PIPE
13 T35000750 1 TUBO RIGIDO IIi° HIPRIGID PIPE
14 T35000850 1 TUBO RIGIDO iv® WeRIGID PIPE
15 T35001050 1 TUBQ BINATO SERVIZI TOP BOOM TWIN HOSE
16 T35000850 1 TUBO BINATO BRANDEGGIO TILTING TWIN HOSE
17 220120602 2 TUBO M3K MTF 1/2" L=600 F80°13/16” ORF S -FD°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2° L=600 F80°13/16" ORFS - FD°13/1 6" ORFS
18 220120904 2 TUBO M4AK MTF 1/2" L=920 F80°13/16” ORFS - F45°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=820 F90°13/16" ORFS - F45°13/ 16" ORFS
18 220120908 2 TUBO M4K MTF % L=1150 F 45° 13/160-M1"0 HOSE M4K MTF % L=1150 F 45° 13/160-M1"0




:
o)
o
[
S
3
2
7
w
ol
o}
£
3
5

£€5dVD




%wrwwﬁﬁ?k@u%

TNOUSTRIES BRACCIO 17 MT- BOOM 17MT CAP5-3
REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
1 T30074850 2 DISTANZIALE IN NYLON PER COMPENS
2 130074850 1 PERNO COMPENSAZIONE COMPENSATION CYLINDER PIN
3 T30073850 4 PATTINO BRACCIO sp 15mm C/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK
4 730073850 2 PATTINO BRACCIO sp 15mm CON INSERTO SLIDING BLOCK
5 T30084450 2 PATTINO BRACCIO sp 45mm C/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK
6 T30072150 2 BARRA FILETTATA TIRANTE CATENA THREAD BAR
7 130064150 1 BOCCOLA K4 097 092 025 BUSHING
8 730058750 4 BOCCOLA K4 090 095 050 BUSHING
9 ‘T30042050 1 ATTACCO CATENA 866 RITORNO CHAIN CONNECTION BL 866
10 T30020650 1 PERNO CONNESSIONE BRACCIO-CIL.SOLL LIFTING CYLINDER PIN
1 T30020450 1 PERNO CONNESSIONE CILINDRO Dt SFILO EXTENSION CYLINDER PIN
12 T30009650 1 TUBO RIGIDO ESTERNO IV* EXTERNAL RIGID PIPE IV°
13 T30009550 1 TUBO RIGIDO ESTERNO 1i1° EXTERNAL RIGID PIPE ItI°
14 730009450 1 TUBO RIGIDO ESTERNO II° EXTERNAL RIGID PIPE II°
15 T30009350 1 TUBO RIGIDO ESTERNO I EXTERNAL RIGID PIPE I
16 T30003550 2 ATTACCO CATENA TIRANTE BL 866 ZI CHAIN CONNECTION TENSION ROD
17 T30002750 1 BRACCIO FISSO 30/17 FIXED BOOM ARM
18 530256602 2 CATENA CHAIN
19 530256605 2 CATENA BL 866-171 PASSI RIENTRO CHAIN BL 886
20 520161603 ] PIASTRA SUPERIORE SERIE DOPPIA COLLAR PLATE
21 520161602 6 COLLARI SERIE DOPPIA POLIP AD2 1 COLLAR
23 155180401 2 SPINA PERSBA1804W PIN
24 145501503 1 ROSETTAMB10 FAD WASHER FAG MB 10
25 145501502 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO KM 10 FAD RING NUT KM 10 FAD
26 130082401 6 RONDELLA PIANA 8X24 ZN WASHER
27 120124002 4 VITE TCEI M12x40 DIN912 ZN SCREW M12x40
28 125122001 12 VITE TCE!I M12X20 CL 8.8 UNI 5931 SCREW M12x20
29 120125002 & VITE TE M12X50 CL.8.8 UNI 5738 Z SCREW M12x50
klt] 120121301 1 VITE TE M12X130 CL 8.8 UNI 5738 SCREW M12x130




BRACCIO 17 MT-

BOOM 17 MT

CAPS5-3

120121101

VITE TE M12X110 CL 8.8 UNI 5737

SCREW M12x110




BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP 5-3



BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP 5-3
REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
1 130051450 1 ATTACCO PULEGGIA PRIMO 5FILO PULLEY CONNECTION
2 T35001950 1 TONDO INTERNO FISSAGGIO CARRUCOLA PULLEY PIN
3 T30073950 2 PATTINO BRACCIO C/INSER.FILETT.S SLIDING BLOCK
4 T30073850 4 PATTINO BRACCIO C/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK
5 730073750 2 PATTINO BRACCIO CON INSERTO SLIDING BLOCK
6 T30073650 2 PATTINO BRACCIO CAINSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK
7 130058650 2 SPESSORE SUPP.PULEGGIA PRIMO SFILO PULLEY SUPPORT THICKNESS
8 T30044150 2 BARRA FILETTATA TIRANTE CATENA THREAD BAR
g T30037650 1 ATTACCO DISTANZIATORI TUBI RIGIDI
10 T30024750 8 SPESSORE PATTINI 1,5MM SLIDING BLOCKS THICKNESS
11 T30023250 1 TIRC TUBI 30.17
12 T30021150 1 PERNO SFILO 1 DE0X180 FIRST EXTENSION PIN
13 T30008250 1 DISTANZIALE L80,5 PULEGGIA CAT. SPACER
14 30004850 2 ATTACCO CATENA TIRANTE BL 844 CHAIN TENSION ROD
15 T30003550 2 ATTACCO CATENA TIRANTE BL 866 CHAIN CONNECTION
16 T30003450 2 DISTANZIALE 1L21,8 PULEGGIA CHAIN PULLEY SPACER
17 130003250 1 PERNO PULEGGIA ANTERIORE FRONT PULLEY PIN
18 130003150 1 PULEGGIA DOPPIA BL 866 DOUBLE PULLEY
19 T30002850 1 SFILO | 30/17 FIRST EXTENSION
20 555509002 2 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI BEARING
21 530254403 2 CATENA BLB44-182 PASS! RIENTRO PP CHAIN BL. 844
22 530254401 2 CATENA BL 844-163 PASSI SFILO 1l CHAIN
23
24 160221001 2 ANELLO NYLON 22210 JV NYLON RING
25 155180401 2 SPINA PERS6A1804W LOCKPIN
26 155063001 1 SPINA ELASTICA ©4x30 ELASTIC PIN
27 150900401 2 ANELLO ELASTICO SEEGER DES0 JV 9 ELASTIC RING
28 145501503 1 ROSETTA MB10 FAD LOCKING WASHER
29 145501502 2 GHIERA DI BLOCCAGGIO KM 10 FAD RING NUT




BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT

CAP5-3

30 140060102 1 INGRASSATORE M6X1 DIRITTO PULEGGIA LUBRIFICATOR
31 804003120 4 RONDELLA M20 DIN9021 ZN 22.0x60x WASHER M20

32

33 804003012 [} RONDELLA M12 DIN125A ZN 13.0x24x WASHER M12

34 130082401 [ RONDELLA PIANA 8X24 ZN WASHER M8

35

36 800512040 12 VITE TCEI M12x40 DING12 ZN SCREW M12x40
37 125123501 10 VITE TCEI M12X35 CL 8.8 UNI 5931 SCREW M12x35
38 125122001 20 VITE TCEI M12X20 CL. 8.8 UNI 5931 SCREW M12x20
38

40

41 12012111 1 VITE TE M12X110 CL 8.8 UNi 5737 SCREW M12x110
42 120082001 2 VITE TE M8X20 CL. 8.8 UNI 5739 ZN SCREW M8x20
43 100120701 14 DADO M12 BASSO H7 UNI 5588 ZB CL NUT M12

44 101080801 3 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO SELF LOCKING NUT
45 804001620 8 DADO M20 ZINCATO DINS34 NUT M20







BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP 5-3

REF ORDER CODE QT. | DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 T30051450 1 ATTACCO PULEGGIA DOPPIA DOUBLE PULLEY CONNECTION

2 T30008250 1 DISTANZIALE L. 80.5 SPACER

3 T30003850 2 DISTANZIALE 9.5 SPACER

4 T30003250 1 PERNO L282 PIN L282

5 T30003150 1 PULEGGIA DOPPIA BL 866 DOUBLE PULLEY

6 555509002 2 CUSCINETTO ORIENTABILIE A RULLI BEARING

7 160221001 2 ANELLO NYLOS 22210 RING NYLOS RING 22210

8 155063001 1 SPINA ELASTICA D4X30 ELASTIC PIN

9 150900301 2 ANELLO ELASTICO DE 80 ELASTIC RING

10 145501503 1 ROSETTA DI BLOCCAGGIO FAG MB 10 LOCKING WASHER FAG MB 10

11 145501502 2 GHIERA DI BLOCCAGGIO KM 10 FAD RING NUT KM 10 FAD

12 140060102 1 INGRASSATORE PULEGGE MBX1 DIRITTO LUBRICATOR M6x1




SITHLSHONT N
N TL ANy

LN LT INOOY -1 L1 OIDOVYd




AREN S REW.

TBBSTRES BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP5-3

REF ORDER CODE QT. | DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 T30014750 1 ATTACCO PULEGGIA DOPPIA GREZZO PULLEY CONNECTION

2 T30073850 8 PATTINO BRACCIO CANSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK

3 T30073750 4 PATTING BRACCIO CON INSERTO SLIDING BLOCK

4 T30073650 3 PATTINO BRACCIO C/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK

5 T30027150 1 DISTANZIALE D=50 L=62,5 GREZZO SPACER

6 130021250 1 PIASTRA FILETTATA SFILO 2 30.17 THREAD BAR

7 T30008150 1 PERNO SFILO 2 SECOND EXTENSION PIN

8 T30004450 1 ATTACCO CATENE BL 866 100X117X30 CHAIN CONNECTION

g T30003750 1 PULEGGIA DOPPIA BL 844 DOUBLE PULLEY BL 844

10 T30003450 2 DISTANZIALE L21,8 PULEGGIA CAT. CHAIN PULLEY SPACER

i T30002950 1 SFILO 11 30117 SECOND EXTENSION

12 560013001 1 CATENA PORTA CAVI TUBE RACK CHAIN

13 555508002 2 CUSCINETTO ORIENTABILE ARULLI 2 BEARING

14 530256602 2 CATENA BL. 866-171 PASSI RIENTRO CHAIN BL 866

185 520222203 2 PIASTRINA COPERT.COLLARE PORTATUBI COLLAR PLATE

16 520202201 8 SEMI COLLARE DOPPIO D20 POLIPROPILENE COLLAR

17

18 160221001 2 ANELLO NYLOS 22210 0V NYLONG RING

19 155180401 4 SPINA PERS6A1804W LOCKPIN

20 155063001 1 SPINA ELASTICA @4x30 ELASTIC PIN

21 150800401 2 ANELLO ELASTICO SEEGER DESO JV 8 ELASTICRING

22 145501503 1 ROSETTA MB10 FAD LOCKING WASHER

23 145501502 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO KM 10 FAD RING NUT

24 140060102 1 INGRASSATORE M6X1 DIRITTO PULEGGIA LUBRIFICATOR

25 804003012 2 RONDELLA M12 DIN125A ZN 13.0x24x WASHER M12

26

27 125124501 2 VITE TCEI M12X45 CL 8.8 UNI 5931 SCREW M12x45

28 800512040 10 VITE TCEI M12x40 DING12 ZN SCREW M12x40




ﬁm\ ?ﬁmm%m:{% BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP 5-3

29 125122501 8 VITE TCEI M12X25 CL 8.8 UNI 5931 SCREW M12x25

30 125122001 16 VITE TCE! M12X20 CL 8.8 UNI 5931 SCREW M12x20

31 800106020 4 VITE T.E. MBx20 DINS33 ZN IF SCREW MBx20

32

33

34 101061001 8 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZN NUT MB

35




L sty
e BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT

‘/'

\

3
e 5 o /
A /\ R




“IMpusTRIES BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP5-3

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 T30075350 1 CARTER CHIUSURA ANTERIORE NASO NOSE CARTER

2 T30073850 4 PATTINO BRACCIO C/INSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK

3 T30073750 2 PATTINO BRACCIO CON INSERTO SLIDING BOCK

4 T30073650 2 PATTING BRACCIO CAINSERTO FILETTATO SLIDING BLOCK

5 T30068150 1 MASSELLO ATTACCO CAT. SFILO 3 CHAIN CONNECTION

6 T30068050 2 RONDELLA NYLON ATTACCO CATENE SF NYLON RING

7 T30067450 2 ATTACCO CATENA BL 844 GREZZO CHAIN CONNECTION

8 T30067350 1 PERNO ATTACCO CATENE SFILO I G CHAIN CONNECTION PIN

9 T30054550 2 BOCCOLA IN PET K4 060 065 060 BUSHING

10 T30024750 1 SPESSORE PATTINI 1,5MM SLIDING BLOCKS THICKNESS

11 T30021950 1 PERNO NASO CIL.BRANDEGGIO TRANSLATION CYLINDER PIN

12 730018550 1 CARTER PROTEZIONE TUBI TUBES PROTECTION

13 T300105850 1 TUBI RIGID! INTERNI ACCESSORI INTERNAL RIGID TUBES

14 T30010450 1 TUBI RIGID! INTERNO BRANDEGGIO INTERNAL RIGID TUBES

15 T30004250 1 ATTACCO CATENA 844-846 CHAIN CONNECTION

16

17 ‘T30003050 1 SFILO HI+NASO 3017 THIRD EXTENSION

18 T25004750 2 BOCCOLA DI SFILO SUPERIORE DX BEARING

19 701001201 2 TAPPO IN GOMMA PER ATTACCO RAPIDO RUBBER PLUG

20 560013001 1 CATENA PORTA CAVI CHAIN SUPPORT

21

22

23 214001205 2 INN. RAP.F IN PRESS.VALV.1/2"XSE QUICK CONNECTION

24

25 155180401 2 SPINA PERS6A1804W LOCKPIN

26 150380301 4 ANELLO SEEGER PER ESTERNI @38 ELASTIC RING

27 150300301 2 ANELLO ELASTICO DI 30 UNI 7435 ELASTIC RING

28 140100101 1 INGRASSATORE M10X1,5 UNI 7663-BM LUBRIFICATOR

29 804003012 2 RONDELLA M12 DIN125A ZN 13.0x24x WASHER M12

30




BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP 5-3

31 130061801 4 | RONDELLA PIANA 6X18 ZINC. WASHER
a2

33 125125001 8 | VITE TCEI M12X80 CL 8.8 UNI 5831 SCREW M12x50
34 121124001 8 | VITE TPSEI M12X40 CL 10.9 UNI 59 SCREW M12x40
35 126122501 4 | VITE TCEI M12X25 CL 8.8 UNI 5931 SCREW M12x25
36 125122001 8 | VITE TCEI M12X20 CL 8.8 UNI 5931 SCREW M12x20
a7

a8 125062501 4 | VITE TCEI M6X25 CL 8.8 UNI 5331 SCREW M6x25
39 120121301 1 VITE TE M12X130 CL 8.8 UNI 5739 SCREW M12x130
40 120083001 6 | VITE TE MBX30 CL 8.8 UNI 5739 ZN SCREW MB8X30
41

a2

43 101061001 4 | DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZN NUT M6




BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAPS5-3




INOUSTRIES BRACCIO 17 MT- BOOM 17MT CAP 5-3

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 T30057850 1 PERNO DOPPIO NICHELATO DOUBLEPIN

2 T30014750 1 ATTACCO PULEGGIA DOPPIA GREZZO DOUBLE PULLEY CONNECTION

3 T30004450 1 ATTACCO CATENE BL 866 100X117X30 CHAIN CONNECTION

4 30004050 2 PULEGGIA CATENA BL 844 RIENTRO 8 PULLEY

5 555509002 2 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 2 BEARING

6 530256602 2 CATENA BL 866-171 PASSI RIENTRO SFILO 3 RETURN CHAIN SECTION BOOM 3

7

8 160221001 2 ANELLO NYLON 22210 JV NYLON RING

9 155180401 2 SPINA PERS6A1804W SPLIT PIN

10 150900401 2 ANELLO ELASTICO SEEGER DES0 JV 9 ELASTIC RING

11 145501503 2 ROSETTA MB10 FAD LOCKING WASHER

12 145501502 4 GHIERA DI BLOCCAGGIO KM 10 FAD RING NUT

13 140060102 2 INGRASSATORE M6X1 DIRITTO PULEGGIA LUBRIFICATOR

14

15 804003012 2 RONDELLA M12 DIN125A ZN 13.0x24x WASHER M12

16 125124501 6 VITE TCEl M12X45 CL 8.8 UNI 5331 SCREW M12x45

17 120101001 1 VITE TE M10X100 CL 8.8 UNI 5739 SCREW M10x100

18

19 101101001 1 DADO AUTOBLOCCANTE M10 ZINCATO SELF LOCKING NUT M10




ﬂ» & i 3

INDUSTRIES BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP 5-3




BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT

CAP5-3

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
1 F30170155A 1 GRUPPO CILSFILO 17 M EXTENSION CYLINDER 17M
2 542608001 2 BUSSOLA K4 70x60x50 BUSHING
3 210051302 2 RACC.ESTR.M-M 13/16" O-LOK * 1/2 CONNECTION
4 250650301 1 VALVOLA DI BLOCCO BLOCK VALVE
5 125106001 4 VITE SCREW
218301710 1 KIT GUARNIZIONI GASKET KIT




SIIRLSRan ““l‘g . ?
BNT Vo BV IYE T
FNHSIHVE

LN LT INOOd -LIN LI OIDDVId

€5dVD




BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP 5-3

REF. ORDERCODE |Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 585150201 2 | O-RING D=15.08x2.62 O-RING D=15.08x2.62

2 542708001 2 | BUSSOLA K4 70x80x50 BUSHING K4 70x80x50

3 F30170207A 1 CILINDRO DI SOLLEVAMENTO LIFTING CYLINDER

4 250170301 1 | VALVOLA DI BILANCIAMENTO BALANCE VALVE

5 210051302 2 | RACCORDO DIRITTO 1/2-13/16 FIPE FITTING 1/2" BSPP-13/16" ORFS

6 125105501 4 | VITE TCEI M10x55 SCREW TCEI M10x55




BRACCIO 17MT- BOOM 17MT CAP5-3

@

S
i




ﬂw,

2 5 =
gl e 4 T AL
Y BDSTRIES BRACCIO 17 MT- BOOM 17 MT CAP5-3

REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 F30170055A 1 CILINDRO DI COMPENSAZIONE COMPENSATION CYLINDER
2 542508001 2 BUSSOLA K4 70x80x50 BUSHING
3 210051303 1 RACCORDO AT 13/16" ORFS - 1/2" BSPP - 13/16" ORFS T PIPE FITTING 13/16" ORFS - 1/2" BSPP - 13/16" ORFS
4 210051301 1 RACCORDO 80°1/2" BSPP- 13/16" ORFS PIPE FITTING 90°1/2" BSPP- 13/16" ORFS




18]

sanusnanr
VT
K

LN LT NOOY -LA LT OIDOVYId

€5dVD




BRACCIO 17 MT-

BOOM 17MT CAPS5-3

REF. ORDERCODE |Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 585150201 2 | O-RING D=15.08x2.62 O-RING D=15.08x2.62
2 542708001 2 | BUSSOLA K4 70x80x50 BUSHING
3 F30170206A 1 CILINDRO DI BRANDEGGIO TILTING CYLINDER
4 250170301 1 | VALVOLA DI BILANCIAMENTO FLANGIATA FLANGEABLE PILOT ASSISTED OVERCENTRE VALVE
5 210051302 2 [ RACCORDO DRITTO 1/2" BSPP - 13/16" ORFS PIPE FITTING 1/2" BSPP - 13/16" ORFS
6 125104501 4 | VITE TCEI M10x45 SCREW TCE! M10x45




pris TUBI BRACCIO 17 MT- BOOM HOSE 17 MT CAP 5-4




TUBI BRACCIO 17 MT- BOOM HOSE 17 MT CAP 54
REF ORDER CODE QT. {DENONMINAZIONE DESCRIPTION
1 220122604 2 TUBO M3KMT 1/2 TG2600 F9013/160-F90 13/160 OR0® HOSE M3KMT 1/2 TG2600 F8013/160-F30 13/160 ORO®
2 220122302 2 TUBO M4K MTF 1/2" L=2300 FD 13/16" ORFS -F 90°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=2300 FD 13/16" ORFS - F80°13/16 " ORFS
3 220122405 1 TUBO MAK MTF 1/2" 1 =2440M 1" ORFS - FO0° 13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=2440 M 1" ORFS - F80°13/16" OR FS
4 220123803 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=3800 FD 13/16" ORFS -F 90°1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=3800 FD 13/16" ORFS - F80°1" OR FS
5 220123502 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=3500 FD 13/16” ORFS - F90°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=3500 FD 13/16" ORFS - F90°13/16 " ORFS
[ 220123502 1 TUBO M4K MTF 1/2° L=3500 FD 13/16" ORFS ~ F90°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=3500 FD 13/16" ORFS - F90°13/16 * ORFS
7 220121006 1 TUBO M4K MTF 1/2" L.=1000 FD 13/16” ORFS -M 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=1000 FD 13/16" ORFS - M 1" ORFS
8 220121511 1 TUBO MAK MTF 1/2" L=1500 FD 13/16" ORFS -FD 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=1500 FD 13/16" ORFS -FD 1" ORFS
g 220123501 1 TUBO M4K MTF /2" L=3500 F90°13/16" ORF S -M 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=3500 F80°13/16" ORFS-M 1" ORF S
10 T30016150 1 TUBQ BINATO BRANDEGGIO TILTING TWIN HOSE
11 220120808 2 TUBO M4KMTF 1/2 L1150 F45° 13/160-M 1°0 TUBO M4AKMTF 1/2 L1150 F45° 13/160-M 10
12 T30009350 1 TUBO RIGIDO ESTERNO | PRIGID PIPE
13 T30009450 1 TUBO RIGIDO ESTERNO I H'RIGID PIPE
14 T300095580 1 TUBO RIGIDO ESTERNQ i HI°RIGID PIPE
15 T30009650 1 TUBQ RIGIDC ESTERNO IV IVRIGID PIPE
16 220127103 2 TUBO P462 1/2" L=7150 FD 13/16" ORFS -F80°13/16" ORFS HOSE P462 1/2"1.=7150 FD 13/16" ORFS - F90°13/16" O RFS
17 220127104 2 TUBO P462 1/2" L=7200 FD 13/16" ORFS -F30°13/16" ORFS HOSE P462 1/2"1.=7200 FD 13/16" ORFS - F90°13/16" O RFS
18 T30010550 1 TUBO RIGIDO INTERNO INTERNAL RIGID PIPE
19 220120707 2 TUBO M4K MTF 1/2" L=700 M°1" ORFS -F80 °13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=700 M®1" ORFS - F90°13/16" OR FS
20 T30010450 1 TUBO RIGIDO INTERNO INTERNAL RIGID PIPE
21 220120805 2 TUBO M4K MTF 1/2" 1.=900 F45°11/16" ORF S - M 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=900 F45°11/16" ORF S - M 1" ORFS
22 220120602 2 TUBO M3K 1/2 L600 F 13/160-F80 13/160 HOSE M3K 1/2 L8600 F 13/160-F80 13/160
23 T30016250 1 TUBO BINATO SERVIZI TOP BOOM TWIN HOSE




sanesnant
= L ¥ 7l

LN LT HSOH WO0d -LIW LI OIDOVYd I19N.L

s dvD




O FARESH

¢

INOUSTRIES TUBI BRACCIO 17 MT- BOOM HOSE 17 MT CAP 5-4
REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
1 220120905 2 TUBO M4K MTF 1/2° L=000 M 1" ORFS - F45° 13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=900 M 1" ORFS - F45° 13/16" ORFS
2 220121006 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=1000 FD 13/16" ORFS -M 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2"L=1000 FD 13/16" ORFS - M 1" ORFS
3 220120503 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=550 F45°13/16" ORFS - F80"13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=550 F45°13/16" ORFS - FO0*13/ 16" ORFS
4 220121511 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=1500 FD 13/16" ORFS -FD 1" ORFS HOSE M4K MTF 1/21.=1500 FD 13/16" ORFS - FD 1" ORFS
5 220121005 1 TUBO M4K MTF 1/2" L=1050 F45°13/16" ORF § - F90°1" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=1050 F45°13/16" ORFS - F80°1" ORFS
<] 220343801 1 TUBO M4K 374 L3800 F 1.3/160-F80 1.3/160 HOSE M4K 3/4 1.3800 F 1.3/160-F80 1.3/160
7 220120904 2 TUBO M4K MTF 1/2" 1920 F90°13/16" ORFS - F45°13/16" ORFS HOSE MAK MTF 1/2" L=920 F90"13/16" ORFS - F45°13/ 16" ORFS
8 220121104 2 TUBO M4K MTF 1/2" L=1150 F45°13/16" ORF S - F80°13/16" ORFS | HOSE M4K MTF 1/2" 1=1150 F45"13/16" ORFS - F80°13 /16" ORFS
8 220141403 1 TUBO R4 1-1/4 L1400 FL90 1-1/4S3-LIBERA HOSE R4 1-1/4 L1400 FL90 1-1/4S3-LIBERA
10 220143501 1 TUBO M3K 1/4" 1=3500 F90°9/16" ORFS - F80°9/16" ORFS HOSE M3K 1/4” L=3500 F90°9/16" ORFS - F90°9/16" O RFS
11 T30016150 1 TUBO BINATO BRANDEGGIO TILTING TWIN HOSE
12 220127103 2 TUBO P462 1/2" L=7150 FD 13/16" ORFS -F80°13/16" ORFS HOSE P462 1/2"L=7150 FD 13/16" ORFS - F90°13/16" O RFS
13 220127104 2 TUBO P462 1/2" L=7200 FD 13/16" ORFS -F80°13/16" ORFS HOSE P462 1/2".=7200 FD 13/16" ORFS - F90°13/16" O RFS
14 T30010550 1 TUBO RIGIDO INTERNO INTERNAL RIGID PIPE
15 130010450 1 TUBO RIGIDO INTERNO INTERNAL RIGID PIPE
16 220120707 2 TUBO M4K MTF 1/2" L=700 M 1" ORFS - F90°13/16" ORFS HOSE M4K MTF 1/2" L=700 M 1" ORFS - F80°13/16" ORF §
17 220120904 2 TUBO MAKMTF 1/2 1.920 FO013/160-F45131160 HOSE M4KMTF 1/2 L920 F8013/160-F4513/160
18 220120602 2 TUBO M3K 1/2 LB00 F 13/160-F90 13/160 HOSE M3K 1/2 1600 F 13/160-F80 13/160
19 220120808 2 TUBO M4KMTF 1/2 L1150 F45° 13/160-M 1°0 HOSE MAKMTF 1/2 L1150 F45° 13/160-M 1'0
20 220120605 2 TUBO M3K MTF 1/2" 1=600 F90°13/16" ORF S - F80°13/16" ORFS HOSE M3K MTF 1/2" L=600 F80"13/16" ORFS - F90°13/ 16" ORFS
21
22 T30016250 1 TUBO BINATO SERVIZI TOP BOOM TWIN HOSE




sausnam

gvD DN VNIFVD

I LdVD




CABINA KING CAB

REF. |ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION
1 719000101 1 {TELAIO CABINA CABIN FRAME
2
3
4 715181201 1 |TLFH-CRISTALLO LATERALE DX C/SERIGRAFIA RIGHT GLASS
5 715188301 1 |TLFH-CRISTALLO POSTERIORE APRIBILE CURVO BACK OPENABLE GLASS
§ 715188201 1 |TLFH-CRISTALLO LATERALE SX C/SERIGRAFIA LEFT GLASS
7 715128601 TLFH-PANN. RIVESTIMENTO SOTTO TETTO UNDERROCF PROTECTION
8 715188101 1 |TLFH-CRISTALLO PARABREZZA CURVO C/SERIGRAFIA WINDSHIELD GLASS
9 740752201 1 |BRACCIO CORTO TERGI ANTERIORE FRONT WIPER SHORT ARM
10 713128801 1 |TLFH-ABS COPERCHIO ISPEZIONE CENTRALINE INSPECTION COMPONENTS ABS
11 713125401 1 |TLFH-ABS CRUSCOTTO DASHBOARD ABS
12 713128201 1 |TLFH-ABS LATERALE DX PER JOYSTCK MANUALE LATERAL RHS ABS
13 713125701 1 |TLFH-ABS POSTERIORE DX BACK RHS ABS
14 702092001 4 |BOCCHETTA C/CORNICE D76 HEATING UNIONS
15 735000001 1 |GRIGLIA PROTEZIONE COMPLETA PARABREZZA (OPZIONE) PROTECTION (OPTION)
16 740075201 1 IBRACCIO TERGI ANTERIORE LUNGO FRONT WIPER LONG ARM
17 740760201 1 |SPAZZOLA GRANDE TERGICRISTALLO ANTERIORE FRONT WIPER LONG BRUSH
18 740762001 1 |SPAZZOLA PICCOLA TERGI ANTERIORE FRONT WIPER SHORT BRUSH
19 704061001 1 |BRACCIO SPECCHIO SX C/COPPA ATTACCO ORIZZONTALE DOOR MIRROR LHS COMPLETE OF BRACKET
20 717000001 1 |CARTER JOYSTICK MANUALE FROTECTION PLATE FOR MANUAL JOYSTICK
21 350020302 4 |{FARO LAVORO COBO HEADLIGHT
22 740076101 1 {BRACCIO TERGI POSTERIORE REAR ARM WIPER
23 740076001 1 [SPAZZOLA MM360 TERGI POSTERIORE REAR BRUSH WIPER
24 6504072201 1 |MOTORID. D50 12V GR105 825 TERGI POSTERIORE REAR WIPER MOTOR
25
26 704113701 1 |ANTENNA STELO FLEX MM170 FLEXIBLE ANTENNA
27 717239801 1 {GRIGLIA PROTEZIONE CABINA GRATE CABIN PROTECTION
28 120200801 4 |VITE TE M20x90 SCREW TE M20x80
29 130226001 8 |RONDELLA M22x60 ZN WASHER M22x80
30 522603001 4 JANTIVIBRANTE D60 H 30 VIERATION DAMPING D60 H30
31 522601301 4 |ANTIVIBRANTE D60 H 13 VIBRATION DAMPING D80 H13
32 101202101 4 |DADO M20 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING NUT M20
33 740172301 1 [TLFH-LAMIERA SUPPORTO MOTORE TERGI WIPER MOTOR SUFPPORT
34 604072202 1 |MOTORIDUTTORE TERG! ANTERIORE FRONT WIPER MOTOR

CAP 71




CABINA KING CAB




Lad AL DA A

INDUSTRIES CABINA KING CAB CAP7_1

REF, ORDER CODE | Q. [DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION

1 716211001 1 |TLHF-GUISNAP PORTA PREGIUNTATA DOOR GASKET

2 716172301 1 |TLHF-TELAIO PORTA NR RAL 9005 DOOR FRAME

3 706021001 1 |SERRATURA DPL2 DX ZINCATA CON LEVA LLOCK

4 718010101 1 VETRO INFERIORE PORTA CABINA LOWER DOOR GLASS

5 715182701 1 |TLHF-CRIST. PORTA SUP. APRIBILE C/SERIGR UPPER OPENABLE DOOR GLASS

5] 541172301 1 |[TLFH-CERNIERA PORTA NR RAL9005 DOOR HINGE

7 706172301 1 [TLFH-MANIGLIONE CRISTALLO PORTA GLASS TOGGLE

8 706032001 1 |PERNO FERMAPORTE DLP-JAP MM70 DOORSTOP PIN

9 706000101 1 |MANIGLIA DX75X 110x38 NYLON PER CRISTALLO GLASS HANDLE

10 706163101 2 |ROSETTA D24 d14 H2 EPDM 90SH WASHER

11 706011001 1 |MANIGLIA DLP OVALE DOOR HANDLE

12 706012001 1 |GUARNIZIONE PER MANIGLIA OVALE DOOR HANDLE GASKET

13 713895801 1 |ABS COPRISERRATURA PORTA ABS PROTECTION FOR LOCK

14 521502001 1 |FASCETTA FERMAPORTA H50 L200 [DOORSTOP BELT H50 L200

15 716101701 1 {PORTA COMPLETA SENZA VETRO APRIBILE COMPLETE DOOR ASSEMBLY WITHOUT OPENABLE GLASS

16 716144801 1 {VETRO APRIBILE COMPLETO COMPLETE OPENABLE GLASS ASSEMBLY




:
z
%
5

I LdVD




L OEANRESTING

INDUSTRIES CABINA KING CAB CAP7 1

REF. ORDER CODE Q. DESCRIZIONE wummom:u._._oz | DESCRIPTION

[ £30073450 1 CARTER CHIUSURA ANTERIORE CABINA ITALCAB FRONT PROTECTION PLATE

2 713000401 1 IABS MONTANTE ANTERIORE DESTRO FRONT RHS ABS

3 310001262 1 CENTRALINA ANTIRIBALTAMENTO ROLL OVER UNIT CONTROL

q 305161101 1 BOLLA DI LIVELLO LEVELING INDICATOR

5 541430101 2 CERNIERA NYLON CARICATO PER FINESTRA HINGE

3 524111001 1 TLEH-LAMIERA SUPPORTO BOLLA

7 706152001 2 GOMMIND PASSACAVO RUBBER CABLE FIXATION

8 350100801 q [KIT GIROFARG+ AMPADA MAGNETIC BASE ROTATING BEACON

9 350085201 1 PLAFONIERA SEIMA C/LAMP. 12V ROOF LAMP

10 704111601 2 MASCHERINA ALTOPARLANTE LOUDSPEAKER GRILL

11 704110001 2 ALTOPARLANTE 9x15 LUODSPEAKER

12 706013001 1 MANIGLIA NYLON APERTURA PARZIALE CISGANCIO ROSSO NYLON HANDLE

13 704161001 1 TASCA SX PER DOCUMENTI £ BOTT. NERA C/MARGHIO DOCUMENTS POCKET

14 541043001 3 CERNIERA PLASTICA NR PER PORTA D.12 NYLON DOOR HINGE

15 723161001 1 APPENDIABITI COAT-HANGER

16 704632001 1 |FERMAPORTE DOOR STOP

17 715128901 1 TLFH-PANN, RIVESTIMENTO POSTERIORE REAR COVERING

8 Vedifsee Cap B_1 i ASSIEME JOYSTICK MANUALE 4 PULSANTI [JOYSTICK ASSEMBLY

19 401000201 1 [EVA ACCELERATORE MANUALE MANUAL ACCELERATOR LEVER

30 711000701 1 |REGOLATORE FLUSSO ARIA AIR FLOW CONTROL PLATE

21 230077101 1 VASCHET TA LIQUIDO CIPOMPA 12V 1.5L WATER TANK FOR WINDSHIELD WASHER

22 345091001 1 RISCALDATORE CABINA CAB HEATER

23 401000301 1 PEDALE ACCELERATORE ACCELERATOR PEDAL

24 TE30170118 1 ASSIEME CARTER PROTEZIONE ACCELERATORE ACCELERATOR PROTECTION PLATE ASSEMBLY

25 711000001 1 IRUBINETTO RISCALDAMENTO CABINA CAB HEATING COCK

26 316001301 1 CENTRALINA ELETTRONICA ECU ECU UNIT CONTROL

27 310000101 1 CENTRALINA ELETTRINICA SUSMIC |SUSMIC UNIT CONTROL

28 351301701 1 CLACSON BUZZER

75 355120001 T mxmm> 12V CON COPERCHIO Wzmrm POLE TAKE 12V

30 704094101 1 _m_ﬂmo ARIA CABINA _o>m AR FILTER




5
.
:
5

1 LdVD




 INDUSTRIES CABINA KING CAB CAP7_1

REF. ORDER CODE Q. DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION

620 760002004 1 RIVESTIMENTO LATERALE POSTERIORE SX LATERAL REAR LEFT COATING

630 760002018 1 RIVESTIMENTO POSTERIORE REAR COATING

640 760002020 1 TAPPETO CABINA CAB CARPET

650 760002003 1 RIVESTIMENTO LATERALE DX LATERAL RIGHT COATING

660 760002019 | 1 SOTTOTETTO CEILING COATING

670 7600020086 1 RIVESTIMENTO CONSOLLE CONSOLLE COATING

690 760002002 1 RIVESTIMENTO PORTA DOOR COATING




CABINA KING CAB CAP7_2




n 9 N
il Ll CABINA KING CAB CAP 72

REEF. ORDER CODE Q. DESCRIZIONE | DESCRIPTION / DESCRIPTION

1 F30074450 1 STAFFA ATTACCO FILO ACCELERATORE ACCELERATOR PEDAL ROPE SUPPORT

2 404255001 1 GUAINA CAVO ACCELERATORE L=2550 ACCELERATOR PEDAL ROPE SHEATH

3 100100801 2 DADO M8 NUT M8

4 F30076750 1 CARTER ACCELERATORE ACCELERATOR PEDAL PROTECTION PLATE

5 165008201 2 INSERTO FILETTATO M8 THREADED INSERT M8

6 130050001 2 RONDELLA PIANA M5 WASHER M5

7 122052001 2 VITE TBE! M5x20 SCREW TBE! M5x20

8 403300001 1 CAVO ACCELERATORE L=2850 ACCELERATOR ROPE | =2850

] F25028550 1 CARTER ACCELERATORE ACCELERATOR PEDAL PROTECTION PLATE




% wahuﬂnmvv& 3y %
S | CABINA KING CAB CAP73




CABINA KING CAB CAP 73
REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE |/ DESCRIPTION / DESCRIPTION

1 707301702 1 _mm_u__.m CABINA DI GUIDA MOLLEGGIO MECCANICO SEAT WITH SPRING SUSPENSION

707301704 1 ISEDILE CABINA D! GUIDA MOLLEGGIO PNEUMATICO (OPZIONE) AIR CUSHIONING SEAT (OPTION)
2 707301705 1 |CINTURA DI SICUREZZA SAFETY BELT
3 707301703 1 |SENSCRE SEDILE *mmb.._. SENSOR
4 707000001 1 |CUSCINO PER SEDILE _mm>ﬂ PILLOW
5 707000101 1 |SCHIENALE PER SEDILE _mm>._. BACK
6 707000301 1 |MOLLEGGIO MECCANICO SEDILE _mvm_zm SUSPENSION

707000201 1 |MOLLEGGIO PNEUMATICO Hkm SPRING SUSPENSION (OPTIONAL)







JOYSTICK - JOYSTICK. CAP:8-1

REF ORDER CODE QT. |DENOMINAZIONE DESCRIPTION
1 400602801 1 JOYSTICK MANUALESFILO PROPORZIONALE MANUAL JOYSTICK WITH ROLLER
2 T25031650 1 ATTACCO CUFFIA GUARD CONNECTION
3 T25031550 1 SUPPORTO CUFFIA GUARD SUPPORT
4 T24016150 1 PERNO JOYSTICK JOYSTICK PIN
5 122052001 4 VITE TBEI M5x20 SCREW TBE{ M5x20
6 100121001 1 DADO M12 NUT M12
7 708477001 1 CUFFIA JOYSTICK RUBBER GUARD




JOYSTICK - JOYSTICK. CAP 8-1

W\@




DUSTRIES JOYSTICK - JOYSTICK. CAP8-1
REF ORDER CODE QT. |[DENOMINAZIONE DESCRIPTION
1 400040201 1 | JOYSTICK PROPORZIONALE PROPORTIONAL JOYSTICK
2 121052001 VITE TSEI M5x20 SCREW




JOYSTICK - JOYSTICK. CAP 8-1

W\Q




N i T g

R R EARS A RN

INDUSTRIES

JOYSTICK - JOYSTICK.

CAP 8-1

ORDER CODE

Qr.

DENOMINAZIONE

DESCRIPTION

JOYSTICK PROPORZIONALE CON ROLLER

ROLLER PROPORTIONAL JOYSTICK

121052001

VITE TSEI M5x20

SCREW




sapgismang oo

AHO4 - IHIHOIVLIHOd




INDUSTRIES PORTAFORCHE - FORK CAP9_1
REF. ORDER CODE Q. [DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 135000411 2 STAFFA BRACCIO DI FORCA 3500 KG FORK 3500KG
2 F30002150 1 TUBO SOSTEGNO FORCHE ZINCATO FORK PIN
3 F30001850 2 BUSSOLA FISSAGGIO PERNO PORTAFORCHE ZINCATA BUSHING
4a F30001650F 1 | ASSIEME PORTA FORCHE PER SGANCIO RAPIDO VERTICALE | FORKS SUPPORT FOR VERTICAL QUICK GONNECTION
4b F30001650G 1 ASSIEME PORTA FORCHE PER SGANCIO RAPIDO FORKS SUPPORT FOR HORIZONTAL QUICK CONNECTION
ORIZZONTALE
5 130100001 4 RONDELLA M10 WASHER M10
8 125101101 2 VITE TCE! M10x110 SCREW TCEI M10x110
7 101101001 2 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10




el
2
=
=
sl
(o]
E)
=)
ju g
m
1

-
o
e
ES

T 6dvD




PORTAFORCHE - FORK CAP9_1

INDUSTRIES




PORTAFORCHE - FORK

CAPY 1

REF. |ORDER CODE |Q. | DESCRIZIONE DESCRIPTION
10 TE3007097 1 PORTA ACCESS. CON SGANCIO OR. 7-17M

20 T35010150 2 FORCA DIRETTA 17.5Q

30 T45016850 4 PERNO FORCA MANUALE

40 170048501 8 Copigliaad RD4 178

10 730098750 1 PORTA ACCESSORI E FORCHE DIRETTE

20 730025850 2 PERNO PORTA ACCESSORI L230

30 TA2806035 1 CILINDRO SGANCIO RAPIDO PORTA ACCESSORI
40 T30025950 1 PERNO PORTA ACCESSORI 1195

50 T45016650 2 PERNO AGGANCIO ACCESSORI LUNGO

80 130120001 10 Rondella M12

70 120121101 3 Vite M12 x 110 UNI 5738

80 101121501 5 Dado M12 UNI 7473

80 120124001 2 Vite TE M12x40




FORCHE DIRETTE 10.70/ DIRECT FORK 10.70

CAP 9.2



& Mgm M

 INDUSTRIE FORCHE DIRETTE 10.70/ DIRECT FORK 10.70 CAPS.2




SHEMLS A

NOISNILIXI HHOM F1LS3HL ~ O1T3DIHYEIA

£°6d¥D



VERRICELLO — TRESTLE WORK EXTENSION

CAPS.3

REF. |ORDER CODE|Q. DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 ‘730028850 2 DISTANZIALE CARRUCOLA RINVIO VERICELLO WINCH PULLEY SPACER

2 130026750 1 PERNQ CONNESSIONE CARRUCOLA VERICELLO PULLEY PIN

3 F30025450 1 ATTACCO CARRUCOLA RINVIO PULLEY SUPPORT

4 F30020050 1 PROLUNGA TRALICCIO TRESTLE-WORK EXTENSION

5 810200001 1 GANCIO SOLLEVAMENTO GIREVOLE ROTATING HOOK

6 668085501 1 FUNE ANTIGIRO D=8mm L=50m ANTITWIST WIRE ROPE D=Bmm L=50m
7 655201601 1 GRILLO 2T SHACKLE 2T

8 6550403501 1 BOZZELLO 2T PULLEY BLOCK 2T

9 640400401 1 CARRUCOLA RINVIO PULLEY

10 630060101 1 ARGANO PB/E WINCH

11 565166501 1 CONTRAPPESO VERICELLO BALANCE WEIGHT

12 320603001 1 MICRO FINECORSA LIMIT SWITCH

13 310000901 1 CENTRALINA CONTROLLO VERICELLO WINCH CONTROL UNIT

14 250403801 2 VALVOLA MODIREZIONALE CHECK VALVE

15 213003801 2 RONDELLA BLONDEED 3/8" BSPP BLONDEED WASHER 3/8" BSPP

16 213001201 2 RONDELLA BLONDEED 1/2" BSPP

17 212383802 2 RACCORDO DIRITTO M 3/8" BSPP -M 3/8" BSPP PIPE FITTING M 3/8" BSPP -M 3/8" BSPP
18 212381201 2 RACCORDO DIRITTO M 1/2" BSPP -M 3/8" BSPP PIPE FITTING M 1/2" BSPP -M 3/8" BSPP
18 210383803 2 RACCORDO A 90° F 3/8"BSPP- F 3/8" BSPP PIPE FITTING 80° F 3/8"BSPP- F 3/8" BSPP
20 210381101 2 RACCORDO DIRITTO 3/8"BSPP - 11/16" ORFS PIPE FITTING 3/8"BSFP - 11/16" ORFS
21 130140101 2 RONDELLA M14x42 WASHER M14

2 130120001 18 RONDELLA M12 WASHER M12

23 130100302 12 RONDELLA 10x40 WASHER 10x40

24 130100301 4 RONDELLA 10x30 WASHER 10x30

25 130100001 2 RONDELLA 10x21 WASHER 10x21

26 130050001 4 RONDELLA M5 WASHER M5

27 125108001 4 VITE TCEI M10x80 SCREW M10x80

28 125104501 1 VITE TCEI M10x45 SCREW M10x45

29 125054501 4 VITE TCEI M5x45 SCREW M5x45

30 120147001 1 VITE TE M14x70 SCREW M14

31 120125002 E] VITE TE M12x50 SCREW M12x50

32 101141001 1 DADO M14 NUT M14

33 101121001 g DADO AUTOBLOCCANTE M12 NUT M12

34 101101001 5 DADO AUTOBLOCCANTE M10 NUT M10

35 101050501 4 DADO AUTOBLOCCANTE M5 NUT M5

36 220382101 2 TUBO M3K 3/8" 1=2100 FD 11/16” ORFS - F90° 11/16” ORFS HOSE M3K 3/8" L=2100 FD 11/16" ORFS - F90° 11/16” ORFS
37 210051101 2 RACCORDO DRITTO 1/2" BSPP - 11/16" ORFS PIPE FITTING 1/2" BSPP - 11/16" ORFS
38 214001204 2 INNESTO RAPIDO MASCHIO 1/2" BSPP MALE QUICK FITTING 1/2" BSPP




/

T\@i L

sgaamsnmw

NOISNILIXI NHOM FTLSIHL — O1TIDIUHEIA

€6dvD



Talal T

INDUSTRIES VERRICELLO — TRESTLE WORK EXTENSION CAPS9.3
REF. ORDER Q. DESCRIZIONE DESCRIPTION
CODE
1 T30020250 1 PERNO D=35 L=165 PIN
2 F30020050 1 PROLUNGA TRALICCIO TRESTLE-WORK EXTENSION
3 F30019950 1 ATTACCO GANCIO GIREVOLE 1200Kg HOOK SUPPORT
4 810200001 1 GANCIO SOLLEVAMENTO GIREVOLE ROTATING HOOK
5 130100001 2 RONDELLA M10 WASHER M10
6 125108001 1 VITE TCEI M10x80 SCREW M10x80
7 101101001 1 DADO M10 AUTOBLOCCANTE NUT M10




NOISNILXI MHOM FT1LSIYL ~ O1IDINHYIA

£°6 dVD



INDUS

LAL

RIES

VERRICELLO — TRESTLE WORK EXTENSION

CAPS.3

REF. ORDER CODE Q. DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 F30032650 1 | PIASTRA PORTA MICRO LIMIT SWITCH SUPPORT
2 30032750 7 | BATTING DI GUIDA PER FUNE SLIDING BLOCK
3 F30032550 1 | SUPPORTO VERIGELLO WINCH SUPPORT
7 B10300001 1| GANCIO SINGOLO PORTATA 3000kG HOOK 3T
5 566105501 1 | FUNE ACCIAIO ANTIGIRO D=10mm L=50m ANTITWIST WIRE ROPE D=10mm L=50m
5 655301801 T | GRILLO 3.25T SHACKLE 3,257
7 650403601 1 | BOZZELLO PER FUNE D=10 PULLEY BLOCK
B 630150101 1| ARGANO P15/E WINCH
] 565166501 1 [ CONTRAPPESO VERRICELLO BALANCE WEIGHT
10 320603001 1| MICRO FINECORSA LIMIT SWITCH
1 310000901 7| CENTRALINA CONTROLLO VERRICELLO WINCH CONTROL UNIT
12 350403601 7 | VALVOLA MONODIREZIONALE GHECK VALVE
i3 213003801 2 | RONDELLA BLONDEED 3/8" BSPP WASHER BLONDEED 3/8" BSPP
14 213001201 2 | RONDELLA BLONDEED 1/2" BSPP WASHER BLONDEED 1/2" BSPP
5 212381201 2 | RACCORDO DRITTO 1/2" BSPP - 3/8" BSPP PBIPE FITTING 1/2° BSPP - 318" BSPP
6 213121202 3 |RAGCORDO ORIENTABILE DIRITTO M 1/2° BSPP - F 1/2° BSPP BIPE FITTING M 1/2° BSPP - F 1/2° BSPP
17 F12121307 1 | RACCORDO A §0° M 1/2° BSPP - F 112" BSPP BIPE FITTING G0° M 1/2" BSPP - F 1/2° BSPP
18 210381101 7 | RAGCORDO DIRITTO 3/8" BSPP - 11/16" ORFS BIPE FITTING 3/8° BSPP - 11/16" ORFS
9 136160001 7| RONDELLA W16 WASHER M16
20 136146101 12 | RONDELLA M14xa2 WASHER M14x42
7 130140001 & | RONDELLA M14 WASHER M14
73 130100001 & | RONDELLA M10x21 WASHER M10x21
23 130050001 2 | RONDELLA PIANA M5 WASHER M5
4 125104501 4| VITE TCEI M10x45 SCREW M10x45
35 125054501 3| VITE TCEI M5x45 SCREW Mbxd5




S L Sqnaang

NOISNILX3 HHOM F11S34L — OTI3DIHHIA

£6dVD



VERRICELLO ~ TRESTLE WORK EXTENSION CAPS.3

26 120167001 1 VITE M16x70 SCREW M16x70

27 120147001 4 VITE TE M14x70 SCREW M14x70

28 101161802 1 DADO M186 NUT M16

28 101141001 4 DADO M14 NUT M14

30 101101001 4 DADO M10 AUTOBLOCCANTE NUT M10

31 101050501 2 DADO M5 AUTOBLOCCANTE NUT M5

32 220382101 2 TUBO M3K 3/8" L=2100 FD 11/16" ORFS - F90° 11/16" ORFS HOSE M3K 3/8" L=2100 FD 11/16" ORFS - F90° 11/16" ORFS
33 210051101 2 RACCORDO DRITTO 1/2" BSPP - 11/16" ORFS PIPE FITTING 1/2" BSPP - 11/16” ORFS

34 214001204 2 INNESTO RAPIDO MASCHIO 1/2" BSPP MALE QUICK FITTING 1/2" BSPP




2 EE YR
....... A mveraies  IMPIANTI IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ CAP 10-1




IMPIANTI IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ

CAP10-1

REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 220101603 1 |TUBO G6K 1 L1720 FL45 186-FD 186 HOSE G6K 1 L1720 FL45 1S6-FD 186
2 220101703 1 JTUBO GEK 1 L1800 FL45 1S6-FD 186 HOSE G6K 1 L1800 FL45 186-FD 156
3 220141802 1 [TUBO M3K 1/4 L1800 F 8/160-F 8/160 HOSE M3K 1/4 L1800 F 9/160-F 9/160
4 220141802 1 [TUBO M3K 1/4 L1800 F 9/160-F 91160 HOSE M3K 1/4 L1800 F 9/160-F 9/160
5 220101501 1 [TUBO R4 111550 F90 1B-F80 1.7/160 HOSE R4 1 L1550 F90 1B-F90 1.7/160
6 220342203 1 {TUBO R4 3/4 L2200 F 1.3/160-F80 1.3/160 HOSE R4 3/4 12200 F 1.3/160-F80 1.3/160
7 220342001 1 |TUBO R4 3/4 1.2000 F80 1.3/160-F 1.3/160 HOSE R4 3/4 L2000 F80 1.3/160-F 1.3/160




IMPIANTI IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ CAP10-1

INDUSTHIES




; um... m 3
.w%.mdﬂmh IMPIANTI IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ

CAP10-1

REF. ORDER CODE Q. DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 220142401 1 TUBO M3K 1/4 TG2400 FD 8/160-F80° 9/160 HOSE M3K 1/4 TG2400 FD 9/160-F90° 91160
2 220140501 1 TUBO M3K 1/4 L500 FI0 9/160-F 91160 HOSE M3K 1/4 1500 F80 9/160-F 9/160

3 220142401 1 TUBO M3K 1/4 TG2400 FD 9/160-F80° 9/160 HOSE M3K 1/4 TG2400 FD 9/160-F90° 8/160
4 220140802 2 'TUBO M3K 1/4 1.800 F90 9/160-F 9/160 HOSE M3K 1/4 LS0D FS0 9/160-F 9160




isoan

s3

Z10Ed VINNVIN FNFHDS OI'INVIAAH - HTVANVIN ZLNHA IDITNVIAL LINVIJAL

I-01dVD



INDUSTRIES

IMPIANTI IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ

CAP 10-1

ORDER CODE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

220142401

TUBO M3K 1/4 TG2400 FD 9/160-F80° 9/160

HOSE M3K 1/4 TG2400 FD 9/160-F90° 9/160

220140705

TUBO 1SC LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 14

HOSE 15C LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 1/4

220140705

TUBO 1SC LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 1/4

HOSE 1SC LONG. 1/4 TG700 OCCHIO /4

220140705

TUBO 1SC LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 1/4

HOSE 1SC LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 1/4

220140705

TUBO 15C LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 1/4

HOSE 15C LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 1/4

220140705

TUBO 15C LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 1/4

HOSE 1SC LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 14

220140705

TUBO 15C LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 1/4

HOSE 1SC LONG. 1/4 TG700 OCCHIO 1/4




e EarEsin:
SALaLALL LI IMPIANTI IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ CAP10-1




ATV

bnermies  IMPIANTI IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ CAP 10 -1
REF. ORDER CODE Q. [DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 220142401 1 TUBO M3K 1/4 TG2400 FD 8/160-F30° 9160 HOSE M3K 1/4 TG2400 FD 8/160-F90° 8/160

2 220141103 1 TUBO M3K 1/4 L1150 F 9/160-F80 9/160 HOSE M3K 1/4 L1150 F 9/160-F80 8/160

3 220140401 1 [TUBO M3K 1/4 L420 F80 9/160-F 91160 HOSE M3K 1/4 L420 F80 9/160-F 891160

4 220141103 1 TUBO M3K 1/4 L1150 F 9/160-F80 9/160 HOSE M3K 1/4 L1150 F 9/160-F90 8/160

5 220140701 1 TUBO M3K 1/4 L700 90 9/160-F 91160 HOSE M3K 1/4 L700 F30 9/160-F 9/160

6 220140902 1 TUBO M3K 1/4 LO00 FO0 9/160-F 91160

HOSE M3K 1/4 LS00 F90 8/160-F 8/160




N i I
WL LE LT [ bl ANTI DRAULICT DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ CAP10-1




ﬁg

QLS LOVE T IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ CAP 10-1
REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 220201202 1 TUBO 462 1/2 L2200 OCCHIO 3/8-F 13/160 HOSE462 1/2 1.2200 QCCHIO 3/8-F 13160
2 220142401 1 'TUBC M3K 1/4 TG2400 FD 9/160-F80° 9/160 HOSE M3K 1/4 TG2400 FD 9/160-F80° 8/160
3 220141403 1 TUBO R4 1-1/4 L1400 FL80 1-1/453-LIBERA HOSE R4 1-1/4 L1400 FLS0 1-1/4S3-LIBERA
4 220122501 1 TUBO M3K 1/2 L2500 F 13/160-F 13/160 HOSE M3K 1/2 L2500 F 13/160-F 131160




SPALALA LI LS IMPIANTI IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ CAP 10-1




IMPIANTI IDRAULICI DEUTZ MANUALE - HYDRAULIC SCHEME MANULA DEUTZ CAP10-1
_ REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION
_m 220121401 1 TUBO M3K 1/2 L1400 F 13/160-F90 13/160 HOSE M3K 1/2 L1400 F 13/160-F80 13/160
5 220121702 1 TUBO M3K 1/2 L1700 F 13/160-F 13/160 HOSE M3K 1/2 L1700 F 13/160-F 131160
7 220122202 1 TUBO M3K 1/2 L2200 F90 13/160-F 13/160 HOSE M3K 1/2 L2200 F80 13/160-F 13/160
8 220121803 1 TUBO M3K 1/2 L1800 F 13/160-FG0 13/160 HOSE M3K 1/2 L1800 F 13/160-F90 13/160
S 220121803 1 TUBO M3K 1/2 L1800 F 13/160-F90 13/160 HOSE M3K 1/2 L1800 F 13/160-F80 13/160




e
s JAT LI
INDUSTRIES

ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE

cAP11_1



INDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE

POS cob Q.TY |DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 146014 2 TROMBATRAVE LEG HOUSING

2 21494 4 GRANO M10X10 GRUB SCREW M10X10

3 28562 4 ANELLO OR O.RING

4 116792 4 SFIATO M10X1 BREATHER M10X1

5 21567 6 TAPPO M16X1.5 PLUG M16X1.5

6 139922 [ VITE M22X1.5 BOLT M22X1.5

7 28534 6 ANELLO OR QO.RING

8 136152 6 VITE M16X1.5 BOLT M16X1.5

8 139855 6 PERNO PIN

10 139816 1 CILINDROFRENO SX LH BRAKE CYLINDER

11 125280 3 TAPPO M30X2 PLUG M30X2

12 30740 4 TAPPO M10X1 PLUG M10X1

13 28111 2 ANELLO OR O.RING

14 140520 1 CORPOCENTRALE CENTRAL BODY

15 138815 1 CILINDROFRENO DX RH BRAKE CYLINDER

16 21334 2 VITE M12X110 BOLT M12X110

17 21364 24 VITE M16X150 BOLT M16X150

18 104988 1 SFIATO M10X1 BREATHER M10X1

19 128632 2 MOLLATAZZA BELLEVILLE WASHER

20 144558 2 BOCCOLA BUSH

21 118547 2 BRONZINA BUSH

22 1389101 2 ANELLO DI TENUTA SEAL RING

23 27693 2 SNODOSFERICO SPHERICAL BEARING

24 128631 2 MOLLATAZZA BELLEVILLE WASHER

25 130667 2 TAPPO D42X12 PLUG D42X12

CAP11_1




ARRS N R
INBUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE

POS. CODE QTY DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 135578 2 ASTAGUIDA STEERING ARM ASSY
2 350400 2 SNODOSFERICO BALL JOINT

3 70787 2 DADO M24X1.5 NUT M24X1.5

4 351384 2 TIRANTE TIEROD

5 137177 1 MARTINETTO STEERING CYLINDER
<] 145021 1 CALOTTA 8X LH SWIVEL HOUSING
7 22431 2 DADO M20X1.5 NUT M20X1.5

8 128534 3 VITE M12X45 BOLT M12X45

9 28352 2 FASCETTA CLAMP

10 137178 1 SENSORE SENSOR

11 140224 2 ANELLO DI TENUTA SEAL RING

12 125161 2 BRONZINA BUSH
13 48138 1 TESTATAMARTINETTO CYLINDER HEAD

14 49074 1 STELO ROD

15 49314 1 BANDA MAGNETICA MAGNETIC RING

16 49333 1 ANELLOSEEGER SNAP RING

17 49226 1 KIT GUARNIZIONI SEAL KIT

18 123206 4 VITE M14X35 BOLT M14X85

19 22131 4 DADO M14 NUT M14
20 24210 4 INGRASSATORE M6X1 GREASER NIPPLE MEX1
21 126923 16 VITE M16X38 BOLT M16X38
22 130631 2 PERNOSNODO KING PIN
23 145022 1 CALOTTA DX RH SWIVEL HOUSING
24 130632 2 PERNOSNODO KING PIN

25 30755 3] TAPPO PLUG

26 126003 4 BUSSOLA BUSH

CAP11_1




T DLISTHIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1

I e o T,



T INDUSTRIES

ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE

cAP11_1

RIF CODICE QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 066090 1 [KIT COPPIA CONICA 13/31 BEVELGEAR SET 13/31
2 113717 1 RONDELLA FERMO GHIERA _mmoxé\ymxmm
3 115054 1 [GRIERA MA0X1.5 RING NUT M40X1.5
4 125829 2 [RONDELLA ASHER
5 125806 1 DISTANZIALE ELASTICO [COLLAPSIBLESPACER
6 132265 [SPESSORE 2.50MM SHINM 2.50MM
132266 PESSORE 2.60MM FIM 2.60MM
132267 [SPESSORE 2.70MM FIM 2.70MM
132268 [SPESSORE 2.80MM HIM 2.50MM
132269 PESSORE 2.90MM HIM 2.00MM
132270 PESSORE 3.00MM HIM 3.00MM
132271 PESSORE 3.10MM HIM 3.10MM
132272 PESSORE 3.20MM HIM 3.20MM
132273 PESSORE 3.30MM HIM 3.30MM
132274 mw_m'mmomm 3.40MM ISHIM 3.40MM
7 027350 2 CUSCINETTO BEARING




7
INDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE

CAP11_1

INDUSTRIES
RIF CODICE QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 066185 1 [KIT DIFFERENZIALE DIFFERENTIAL KIT
2 716369 2 FERNG BHAFT
3 715730 4 [RALLA [THRUSTWASHER
4 110642 Z DISCO BLOCC. DIFF. DIFF. PLATE
5 110843 10 CONTRODISCOBLOCG. DIFF. DIFF. DRIVE PLATE
3 110644 8 DISCO BLOCC. DIFF. DIFF. PLATE
7 027256 2 ICUSCINETTO EARING
[ 125792 2 IGHIERA M104X2 W!_zﬂéq M104X2
g 136156 2 PLACCHETTA FERMO GHIERA GCKINGPLATE
16 128440 2 IVITE MBX10 Wdﬁl_smxa
11 125552 12 [VITE M10X75 [BOLT M10X75
12 147108 1 {SCATOLA DIFFERENZIALE IDIFFERENTIALHOUSING




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1




T INDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1

RIF CODICE QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 146078 2 SGPFIO GIUNTO DOUBLE JOINT

Z 044162 2 IFORCELLA {LATO DIFF.) Toxx (DIFF. SIDE)

3 046220 2 [CORFO CENTRALE ENTRAL BODY

3 046221 3 CROCIERA W&om

5 046222 6 IANELLO ARRESTO [GCKRING

6 044763 2 IFORCELLA (LATO RUDTA) [FORK (WHEEL SIDE)

7 132165 2 RALLA [THRUSTWASHER

8 146944 F RONDELLA WASHER

g 143597 2 IANELLO ARRESTO [OCK RING




0 7 U s
! INDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE

cAP11_1

RIF CODICE QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 136155 6 CONTRODISCOFRENO BRAKE COUNTER DISC
2 136112 6 DISCO FRENO BRAKE DISC
3 136644 2 CONTRODISCOFRENO BRAKE COUNTER DISC
4 136648 2 MANICOTTOTRAINO HUB
5 024782 6 ANELLOSEEGER D12 SNAP RING D12
6 141936 6 ANELLO OR O.RING
7 145815 ] PERNO DI SPINTA PIN
8 141935 8 ANELLO OR O.RING
9 066573 2 KIT SELF-ADJUST SELF-ADJUST KIT
10 141938 2 ANELLO OR O.RING
1 141937 4 ANELLO OR O.RING
12 135868 2 PISTONEFRENOPOSITIVO POSITIVE BRAKE PISTON
13 135965 2 PISTONEFRENONEGATIVO NEGATIVE BRAKE PISTON
14 141938 2 ANELLO OR O.RING
15 135572 2 ANELLOARRESTO LOCK RING
16 135998 2 MANICOTTO HUB
17 135964 4 MOLLATAZZA BELLEVILLE WASHER




\ A TN
e D USTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP111




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE

CINDUSTRIES
RIF CODICE Q.TA’ DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 068313 2 KIT MOZZORUOTA WHEEL HUB KIT
2 130679 16 PRIGIONIERO STUD
3 047702 2 ANELLO DI TENUTA SEAL RING
4 118370 T4 CUSCINETTO BEARING
5 028603 2 ANELLO OR O.RING
] 125344 2 ANELLO RING
7 141196 16 BUSSOLA D! CENTRAGGIO CENTERING BUSH
8 140258 16 VITE M14X45 BOLT M14X45
8 134298 2 MOZZOFERMO CORONA WHEEL CARRIER
10 134289 2 CORONA Z80 CROWN GEAR Z=60
i 121746 16 DADO M1i8X1,5 NUT M18X1,56

CAP11_1




T D USTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1




iIAL LA B

ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE

T INDUSTRIES
RIF CODICE Q.TA’ DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 066287 2 KIT TRENOPORTASATELLIT! PLANETARY CARRIER ASSY
2 024793 8 ANELLOSEEGER D.38 SNAP RING D.38
3 135366 8 RALLA 55X34.6X1.5 WASHER 55X34.6X1.5
4 028370 448 RULLINI (A DECINE) NEEDLE BEARING (BY TENS)
5 135947 8 INGRANAGGIO Z=23 GEAR Z=23
[ 125280 2 TAPPO M30X2 PLUG M30X2
7 020490 4 VITE M8X20 BOLT M8X20

CAP11_1




1711 dvD
FIXV LNOY4 / IHOIYIALNY 31VSSY




ZLX08 ONd €1X08 Oddv.L 3 L¥L601 Si
SEX0LW 1108 SEXOLN ILIA 9 98020 143
SEXTIW L7108 GEXTLN LA 8 160120 1513
SeXeta Nid SeXehC YNIdS 3 oLiiet (43
(3aIS A¥VYMLNO) ONISNOH-TVH (ONMZLSIOLY) YIOLYOSINES 4 LLGEYL 11
SLXPEN OM1d S EXVZIN OddvL € osogegi ot
SZX0LA Nid STX0L0 YNIJS 4 6522L0 8
(3018 '4210) ONISNOH-4WH (Y3410 OLYT) VIOLYOSINGS 3 8.8EV) 8
LXOLN ¥3H1VaYE LXOLN OLVIdS 13 286001 L
SIXOLN L1108 GIXOLN ILIA 4 8980€0 9
AONYIH VIONYT b 888} g
SEXOLN L7109 SEXOLW LA 9 Zivieo 14
ONRO HOOTIBNY| ¢ 119820 £
06X0LW L1108 OBXCGLN TLIA 4 vEVLCO 4
ONd Odd¥i 3 86198 ]
NOiLdRIOSET ZNOIZIOsHET YLD 301009 41y
T ITdvD
FIXY INOY4 / JHOIMILNY J1¥SSY

SIHLSHRANT




ONRivIE OLLANIOSND 3 3 ZATA at
2EZ ¥v3D 28Z OIDOVYNVHONI 3 685.E1 [
ONYvIE OLL3NIDSND 3 0z85¢ 8
ONIY VIS0 VLINNILIG OTIENY 1 ayvsel L
GEQ DNIY dYNS §ed Y3D33S OTEINY 3 9i8%2 9
ONRVEE OLL3NIOSNO : opise g
G9Z ¥VID S9Z OIDOVYNWVHONI 3 656424 14
ONiHv3E OLLANIOSND 3 EvLGE €
ONM V3SN0 VINNZL 10 OTIENY 13 9625¢ [4
FONYI HLM LAVHS VIONYTH NOO Ox3gTY 3 L8LLEL 3
NOILdIR¥OSEA ANOIZRIDSAEA A AN aoo i

11T dvD

XV LNOYS / JHONILNY 3TVSSY




FIXV INOYS / FHOINILNY JTVYSSY

T7ITdYD




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1



AL AT =
R .Mmumame? ISTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1
RIF CODICE DESCRIZIONE QTA DESCRIPTION
1 135578 Asta guida 2 Steeringarmassy
2 350400 Snodo sferico 2 Ball joint
3 070787 Dado M24x1.5 2 Nut M24x1.5
4 351384 Tirante 2 Tierod
5 137178 Martinetto 1 Steeringeylinder
6 145021 Calotta X 1 L.H Swivelhousing
7 022431 Dado M20x1.5 2 Nut M20x1.5
8 021097 Vite M12x55 3 Bolt M12x55
g 028352 Fascetita 2 Clamp
10 136774 Sensore 1 Sensor
11 140224 Anello di tenuta 2 Seal ring
12 125161 bronzina 2 Bush
13 049138 Testata martinetio 1 Cylinder head
14 049074 Stelo 1 Rod
15 049314 Banda magnetica 1 Magnetic ring
16 049333 Anello seeger 1 Snap ring
17 049226 Kit guamizioni 1 Seal kit
18 123206 Vite M14x95 4 Bolt M14x95
19 022131 Dado M14 4 Nut M14
20 024210 Ingrassatore M6x1 4 Greasernipple Méx1
21 126923 Vite M16x38 16 Bolt M16x38
22 130631 Perno snodo 2 King pin
23 145022 Calotta DX 1 RH Swivelhousing
24 130832 Perno snodo 2 King pin
25 120387 Boccola 4 Bush
26 137945 Flangia 1 Flange




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1




INDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1
RIF CODICE DESCRIZIONE Q.TA DESCRIPTION
1 066093 Kit coppia conica 13/31 1 Bevelgear set 16/31
2 113717 Rondelia fermo ghiera 1 Lockwasher
3 115054 Ghiera M40x1.5 1 Ring nut M40x1.5
4 125829 Rondella 2 Washer
5 125806 Distanziale elastico 1 Collapsiblespacer
6 132265 Spessore 2.50mm Shim 2.50mm
132266 Spessore 2.60mm Shim 2.60mm
132267 Spessore 2.70mm Shim 2.70mm
132268 Spessore 2.80mm Shim 2.80mm
132269 Spessore 2.80mm Shim 2.90mm
132270 Spessore 3.00mm Shim3.00mm
132271 Spessore 3.10mm Shim3.10mm
132272 Spessore 3.20mm Shim3.20mm
132273 Spessore3.30mm Shim3.30mm
132274 Spessore 3.40mm Shim3.40mm
7 027350 Cuscinetto 2 Bearing
8 123402 Rondeila 1 Washer
9 028532 Anelio OR 1 O Ring
10 145050 Aneilo di tenuta 1 Seal ring
11 132943 Flangia 1 Flange
12 024789 Anello seeger D34 1 Snap ring D34




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1




SIAL P

INDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1

RIF CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ DESCRIPTION

1 066186 Kit differenziale 1 Differential kit

2 116369 Pemo 2 Shaft

3 115730 Ralla 4 Thrustwasher

4 120361 Controdiscabloce. diff 2 Diff. drive plate

5 027256 Cuscinetto 2 Bearing

6 125792 Ghiera M104x2 2 Ring nut M104x2
7 107778 Placchetta fermo ghiera 2 Lockingplate

8 128440 v Vite M6x10 2 Bolt MEx10

9 125552 Vite M10x75 12 Bolt M10x75
10 147106 Scatola differenziale 1 Differentialhousing




L f@g.zu:wﬁ.mm ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1




s Ay A8 B

INDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_ 1
RIF CODICE DESCRIZIONE QTA DESCRIPTION
146978 Daoppio giunto 2 Double joint
2 044162 Forcella (lato diff.) 2 Fork (diff. side)
3 046220 Corpo centrale 2 Central body
4 046221 Crociera 4 Spider
5 046222 Anello arresto 16 Lockring
6 044163 Forcella {lato ruota) 2 Fork (wheel side)
7 132165 Ralla 2 Thrustwasher
8 146944 Rondella 2 Washer
g 143597 Anello arresto 2 Lock ring




SIHLSNANT -
IV VIVA R

HIXV AVIY - TAORHALSOd HIVSSV

- 1LdVD




ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE

CAP 11-2

REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 145435 1 |TRAVE AXLE BEAM
2 104988 1 |SFIATO M10X1 BREATHER M10X1
3 92270 2 [rePoMES PLUG M22X1.5
4 132512 1 [occoLa BUSH
5 131762 1 |soccota BUSH
6 150031 1 |raLLA THRUST WASHER
7 134714 1 |SUPPORTO ANTERIORE FRONT SUPPORT
8 116529 4 |BUSSOLA BUSH
9 24258 2 |INGRASSATORE MBX1 GREASER NIPPLE M8X1
10 120780 1 ITEMIE BOLT M16
1 128632 2 |MOLLA TAZZA BELLEVILLE WASHER
12 144558 2 |BOCCOLA BUSH
13 18547 2 |BRONZINA BUSH
14 139101 2 |ANELLO DI TENUTA SEAL RING
15 27693 2 |sNODO SFERICO SPHERICAL BEARING
16 128631 2 |vouaTazza BELLEVILLE WASHER
17 137944 1 |SUPPORTO DIFFERENZIALE DIFFERENTIAL SUPPORT
18 126022 4 e BOLT
19 72235 4 |sussoLa BUSH
20 87660 2 [SPINA D15X35 FIN D15X35
21 126334 5  VITEMI2XT5 BOLT M12X75
22 125827 5 |VITEM12X33 BOLT M12X33
23 116530 1 e BoLT
24 124591 1 [RALLA THRUST WASHER
25 123475 1 |soccoLa BUSH
26 28498 1 |aNELLO OR 0.RING
27 124592 1 |goccola BusH




CAP11-2




\vﬁ.‘ 5y
@%%&?ﬁ%ﬁ@

INDUSTRIES ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2
REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE _Umwﬂx__u._._oz
1 135578 2 ASTA GUIDA STEERING ARM ASSY
2 350400 2 SNODO SFERICO BALL JOINT
3 70787 2 DADO M24X1.5 INUT M24X1.5
4 351384 2 TIRANTE TIE ROD
5 137178 1 MARTINETTO ISTEERING CYLINDER
6 145021 1 CALOTTA SX L.H SWIVEL HOUSING
7 22431 2 DADO M20X1.5 NUT M20X1.5
8 21097 3 VITE M12X55 BOLT M12X55
9 028352 2 FASCETTA CLAMP
10 136774 1 SENSORE SENSOR
11 140224 2 ANELLO DI TENUTA SEAL RING
12 125161 2 BRONZINA BUSH
13 045138 1 TESTATAMARTNETTO CYLINDER HEAD
14 049074 1 STELO ROD
15 49314 1 BANDA MAGNETICA MAGNETIC RING
16 049333 1 ANELLO SEEGER SNAP RING
17 049226 1 KIT GUARNIZION! SEAL KIT
18 123208 4 VITE M14X35 BOLT M14X95
19 022131 4 DADO M14 NUT M14
20 024210 4 INGRASSATORE MEBX1 (GREASER NIPPLE MBX1
21 126923 16 VITE M16X38 BOLT M16X38
22 130631 2 FPERNO SNODO KING PIN
23 145022 1 CALOTTA DX RH SWIVEL HOUSING
24 130632 2 PERNQ SNODO KING PIN
25 120387 4 BOCCOLA BUSH
26 137945 1 FLANGIA FLANGE




ASSALE POSTERIORE -REAR AXLE CAP11-2




TRt e

LA AL L LA

INDUSTRIES ASSALE POSTERIORE -REAR AXLE CAP11-2

REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 066186 1 KIT DIFFERENZIALE DIFFERENTIAL KIT

2 116369 2 |PERNO SHAFT

3 115730 4 |RALLA THRUST WASHER

4 120381 2 |CONTRODISCO BLOCC. DIFF DIFF. DRIVE PLATE

5 027256 2 |CUSCINETTO BEARING

[§] 125792 2 |GHIERA M104X2 RING NUT M104X2

7 107778 2  |PLACCHETTA FERMO GHIERA LOCKING PLATE

8 128440 2 |VITE M6X10 BOLT M6X10

9 125552 12 VITE M10X75 BOLT M10X75

10 147106 1 |SCATOLA DIFFERENZIALE DIFFERENTIAL HOUSING




RS T P Y SR A AL
Mwﬁti iu..ﬂ%mﬂ ASSALE POSTERIORE -REAR AXLE CAP11-2




A ESTIN:

RBUSTRTES ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2

REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION

° 146978 2 DOPPIO GIUNTO DOUBLE JOINT

2 044162 2 FORCELLA (LATO DIFF.) FORK (DIFF. SIDE})

3 046220 2 CORPO CENTRALE ICENTRAL BODY

4 046221 4 CROCIERA SPIDER

5 046222 16 |ANELLO ARRESTO LOCKRING

6 044163 2 FORCELLA {LATO RUGTA) FORK (WHEEL SIDE)

7 132165 2 RALLA THRUST WASHER

8 146944 2 RONDELLA WASHER

9 143597 2 ANELLO ARRESTO ILOCK RING




ASSALE POSTERIORE -REAR AXLE CAP11-2




AT ECIAL

el bl ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2

REF. ORDERCODE | Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 068313 2 KIT MOZZO RUOTA WHEEL HUB KIT

2 130679 16 PRIGIONIEROC STUD

3 047702 2 ANELLO DI TENUTA SEAL RING

4 118370 4 CUSCINETTO BEARING

5 028603 2 ANELLO OR O.RING

6 125344 2 ANELLO RING

7 141196 12 BUSSOLA DI CENTRAGGIO CENTERING BUSH

8 1402538 12 VITE M14X45 BOLT M14X45

<] 134298 2 MOZZ0 FERMO CORONA WHEEL CARRIER

10 134299 2 CORONA Z60 ICROWN GEAR Z=60

11 121748 16 DADO M18X1.5 INUT M18X1.5




At ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2




ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2

REF. ORDER CODE Q. |[DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 066287 2 |KIT TRENO PORTASATELLITI PLANETARY CARRIER ASSY

2 024793 8 |ANELLO SEEGER D.38 SNAP RING D.38

3 135366 8  |RALLA 55X34.6X1.5 WASHER 55X34.6X1.5

4 028370 448 |RULLINI (A DECINE) NEEDLE BEARING (BY TENS)

5 135947 8 |INGRANAGGIO z=23 GEAR Z=23

6 125280 2 [TAPPO M30X2 PLUG M30X2

7 020490 4 VITE MBX20 BOLT Mex20




i D) e

VERSIONE 40 KM/H

HIG SPEED VERSION




_—O

y
:{/ o

)

e

%%?

STINLSHaNT

H/W3I0Y NOISSIASNV YL — H/WXO0F ENOISSINSVIL

9-1dVD



TRASMISSIONE 40KM/H - TRANSMISSION 40KM/H

CAP1-6

REF. ORDER CODE Q. |DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 Vedi/ See CAP 1-5 2 |PARAFANGO SINISTRO MUDGUARD ASSY LHS
2 Vedi/ See CAP 1-5 2 |PARAFANGO DESTRO MUDGUARD ASSY RHS
3 Vedi/ See CAP 1-8 1 JASSIEME ASSALE POST. 26.25 CON RACCORDI REAR AXLE ASSY 26,25 WiTH CONNECTIONS
4 Vedi/ See CAP 1-7 1 |ASSIEME ASSALE ANT. 26.25 CON RACCORD! FRON AXLE 26,25 ASSY WITH CONNECTIONS
5 Vedi/ See CAP 1-9 1 JASSIEME MOTORE IDROSTATICO HYDROSTATIC MOTOR ASSY
] T30066850 1 JATTACCO PONTE SINISTRO NOT LEVELING CONNECTION LHS
7 T30066750 1 |ATTACCO PONTE DESTRO NOT LEVELING CONNECTION RHS
8 T30025750 2 [PIASTRAATTACCO ASSALE AXLE FIXING PLATE
g 130018550 4 |SUPPORTO PARAFANGO MUDGUARD SUPPORT
10 611201401 1 |ALBERO CARDANICO L=2240 mm DRIVING SHAFT L=2240mm
1 510200403 4 IRUOTA COMPLETA INDUSTRIALE 20° OFFSET 23 INDUSTRIAL COMPLETE WHEEL 20" OFFSET 28
12 38.053.00A0 1 |CELLA DI CARICO CABLATA LOAD CELL
13 131102201 2 [MOLLA ATAZZA PER BULLONE M10 WASHER
14 130240301 16 |RONDELLA M24x50 WASHER M24x50
15 130213701 4 |RONDELLA M20 WASHER M20
16 130160001 26 |RONDELLAMIE WASHER M16
17 130140001 16 |RONDELLA M14 WASHER M14
18 130120001 32 |RONDELLA M12 WASHER M12
19 125242801 8  |VITE M24x280 UNI 5931 SCREW M24x280
20 124123501 8  |VITE TCE!I M12x35 ZIGRINATE SCREW M12x35
21 120201001 4 |VITE TE M20x100 SCREW M20x100
22 120165501 4 |VITE M16x70 UNI 5737 SCREW M16x70
23 120166001 11 |VITE TE M16x60 _momm<< M16x60
24 120142501 16 |VITE TCEI M14x25 imoxmi M14x25




%.WMMMWW - B oy i %

@W@;M?ff%%ﬁaﬁmm TRASMISSIONE 40KM/H - TRANSMISSION 40KM/H CAP1-6
25 120124501 16 [VITE TE M12x45 SCREW M12x45
26 120104001 2 |VITE TE M10x40 SCREW M10x45
27 102001201 4 |DADO M12 GONE-LOCK NUT M12 CONE-LOCK
28 804002024 8  |DADO M24 UNI 7473 NUT M24
29 101161601 11 |DADO M16 UNI 7473 NUT M16
30 101121501 16 |DADOM12 NUT M12
at 100180001 8  [DADO M18x1,5 NUT M18x1,6
32 512200901 4 |CERCHIONE 20" OFFSET 30 20" RIM OFFSET 30
33 512200402 4 |PNEUMATICO 20" INDUSTRIALE 20" INDUSTRIAL TIRE




ST LA AN 1
Ty COMPLESSIVO PARAFANGI - MUDGUARD ASSY CAP1-5




@ LA T L L

 INDUSTRIES

COMPLESSIVO PARAFANGI - MUDGUARD ASSY

CAP1-5°

REF. ORDER CODE Q. _UmmOZ_N_OZm DESCRIPTION
1 F30047150 1 |SUPPORTO PARAFANGO SX VERNICIATO PAINTED MUDGUARD BRACKET LHS
2 F30016350 1 |PIEGATO FISSAGGIO PARAFANGO ZINCATO MUDGUARD KEEPER
3 703072001 1 |PARAFANGO DUNLOP E-3000 MUDGUARD DUNLOP
4 130060001 8 |RONDELLA PIANA M6 ZN WASHER M6 ZN
5 125062001 4 |VITE TCEI M6x20 ZN SCREW MBX20 ZN
6 101061001 4 IDADO AUTOBLOCCANTE M6 ZN SELF-LOCKING NUT M6 ZN




@ FANRESTIY:
A COMPLESSIVO PARAFANGI - MUDGUARD ASSY CAP1-5




COMPLESSIVO PARAFANGI - MUDGUARD ASSY CAP1-5

REF. ORDER CODE Q. [DESCRIZIONE/ DESCRIPTION / DESCRIPTION
1 F30047050 1 |SUPPORTO PARAFANGO DX VERNICIATO PAINTED MUDGUARD BRACKET RHS
2 F30016350 1 IPIEGATO FISSAGGIO PARAFANGO ZINCATO MUDGUARD KEEPER
3 703072001 1 [PARAFANGO DUNLOP E-3000 MUDGUARD DUNLOP
4 130080001 8  |RONDELLA PIANA MB ZN WASHER M6 ZN
5 125062001 4 |VITE TCEI M6x20 ZN SCREW MBX20 ZN
[ 101061001 4  |DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZN SELF-LOCKING NUT M8 ZN




ant X
¥als I
SINVE 4

sSIHLSH

H/W2I0Y TIOALNY HIVSSY OAISSHT1dNOD

H/W2I0Y ASSY &




gy

LEa AL DAL
moostaies ~ COMPLESSIVO ASSALE ANTERIORE 40KM/H - FRONT AXLE ASSY 40KM/H CAP1-7
REF. ORDERCODE Q. DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 610263501 1 ASSALE ANTERIORE 26.25 + 18200 FRONT AXLE ONE SPEED 26,25 M +T8200
2 208100901 4 RACCORDO DRITTO M10X1 [SO6149-9/16"0RFS CONNECTION M10X1 ISO 6149-9/16" ORFS
3 206181301 1 RACC. 90 M18X1,5 ISO6149 ORIENT-13/16°ORFS CONNECTION 90 M18X1,5 1SO6148 ORIENT-13/16"ORFS




H/W3I0Y ASSY HIXV dVHY - HAADIOY HEOIIHLS




ALY

INDUSTRIES

COMPLESSIVO ASSALE POSTERIORE 40KM/H - REAR AXLE ASSY 40KM/H CAP1-8

REF. ORDERCODE | Q. DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 610262602 ASSALE POSTERIORE OSCILLANTE 26.25 REAR AXLE ONE SPEED 26,25 M

208181301

RACC. DRITTO M18X1,5 1806148 ORIENT-13/16"ORFS

CONNECTION M18X1,5 {SO6149 ORIENT-13/16"ORFS




Ly

6-LdVD  H/IOFASSY YOLOW DLLVLISOUUAH - H/WX0¥ ODLLVY.LSOU TAOLONW OAISSHTINOD Wm




AR ESTN:
e S OMPLESSIVO MOTORE IDROSTATICO 40KM/H - HYDROSTATIC MOTOR ASSY40KM/H ~ CAP1-9

RIF COoD QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION

10 201016001 1 MOTORE IDROSTATICO HYDRAULIC MOTOR

20 216000201 4 SEMIFLANGIA FLANGE

30 209090901 2 RACCORDO 90° 9/16" UNF-9/16" ORFS ICONNECTION 90° 9/16” UNF-9/16” ORFS
40 209151301 1 RACCORDO DRITTO 1,5/16" UNF-1,3/16" ORF__ |[CONNECTION 1,5/16" UNF-1,3/16" ORF
50 209151302 1 RACCORDO DRITTO 1,5/16" UNF- 13/16" O ICONNECTION 1,5/16" UNF- 13/16" O
60 376001101 1 ISENSORE VELOCITA' MOTORE IDROSTATICO [SPEED SENSOR

70 366280101 1 BOBINA CAMBIO VELOCITA' FISHING

80 120711201 8 VITE TE 7/16" x 1 1/2" UNC ZN CL.8.8 ISCREW TE 7/16" x 1 1/2" UNC ZN C1.8.8
20 218000101 2 O-RING O-RING




sFpprsnaMI o

FIXV LNOYH / FHOILINY FTVSSY

T ITdYD




S INDDSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1
RIF CODICE QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 145312 2 [TROMBA TRAVE [EGHOUSING
2 021494 4 IGRANO M10X10 (GRUBSCREW M10X10
3 028562 4 IANELLO OR O.RING
4 116792 4 [SFIATO M10X1 [BREATHER M10X1
5 021567 3 [TAPPO M16X1.5 FLUG M16X1.5
3 139922 6 TTE M22X1.5 BOLT M22X1.5
7 028534 3 IANELLO OR O.RING
B 136152 § TTE M16X1.5 BOLT M16X1.5
5 139955 3 FERNOD
10 139816 1 [CILINDRO FRENO SX LH BRAKECYLINDER
1 125280 3 [TABPO M30X2 FLUG Maox2
12 030740 ) [TAPPO M10X1 PLUG M10X1
13 028111 2 IANELLO OR O.RING
14 140520 1 [CORPO CENTRALE [CENTRAL BODY
i5 139815 q [CILINDRO FRENO DX RH BRAKECYLINDER
1% 027334 7 VITE M12X110 BOLT M12X110
7 027364 24 VITE M16X150 [BOLT M16X150
18 104588 T [SFIATO M10XT BREATHER M10X1
EE] 128633 2 OLLA TAZZA BELLEVILLEWASHER
20 143563 2 BOCCOLA BUSH
21 118547 3 _wmozuz» _mcm:
22 739101 2 NELLO DI TENUTA _mmz, RING
23 129726 2 NODO SFERICO PHERICALBEARING
24 128630 Z MOLLA TAZZA mm:.ms:.mgmmmm
25 130667 A [TABPO D42X12 PLUG D42X12
26 021558 7 [TAPPO M10X1 PLUG M10X1
27
28




RESIN:
T iupusTRIEs  ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11.1




INDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1
RIF CODICE QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 135578 2 [ASTA GUIDA TEERINGARMASSY
7 350400 2 [SNODG SFERICO BALL JOINT
3 070787 2 IBADO M24%X1.5 NUT M24X15
4 351384 7 TIRANTE TEROD
[ 137177 1 MARTINETTO |STEERINGCYLINDER
3 145034 7 ICALOTTA SX LH SWIVELHOUSING
7 022431 7 IDADO M20X1.5 NUT M20X1.5
8 198534 3 TTE M12X45 BOLT M12X45
] 028352 2 FASCETTA CLAMP
10 137179 q Wm.am Wm@u
T 144485 2 NELLO DI TENUTA EAL RING
12 125390 2 ‘Wmozu% BUSH
13 0497138 1 ﬁm[m;d, MARTINETTO [EYLINDER HEAD
4 049074 1 ISTELO ﬁoc
5 049314 1 [BANDA MAGNETICA MAGNETIC RING
6 049333 1 IANELLO SEEGER NAP RING
7 049226 1 [KIT GUARNIZIONI EALKIT
B 736855 7 VITE M16X130 BOLT M16X130
18 022129 4 DADO M16 NUT M16
20 024210 7 INGRASSATORE MBX1 GREASERNIPPLE M6X1
7 126022 12 TTE M14X35 BOLT M14X35
22 128880 A PERNG SNODO KING PIN
23 145033 1 CALOTTA DX RH SWIVELHOUSING
24 158881 2 ERNG SNODO KING PIN
25 126083 4 USSOLA BUSH




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1




ST rwpwsTRIES  ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1
POS. REF. Q.TY | DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 66080 1 COPPIA CONICA Z=13831 BEVELGEAR Z=13/31
2 11317 1 RONDELLA FERMO GHIERA WASHER
3 115054 1 GHIERA SERR. M40X1.5 RING NUT
4 126828 2 RONDELLA 51X35X3 WASHER
5 125806 1 DISTANZIALE ELASTICO SPACER
6 132265 - SPESSORE 2.50MM SHIM 2.50MM
6 132266 - SPESSORE 2.60MM SHIM 2.60MM
5] 132267 - SPESSORE 2.70MM SHIM 2.70MM
§ 132268 - SPESSORE 2.80MM SHIM 2.80MM
8 132268 - SPESSORE 2.90MM SHIM 2.90MM
8 132270 - SPESSORE 3.00MM SHIM 3.00MM
<] 132271 - SPESSORE 3.10MM SHIM 3.10MM
6 132272 - SPESSORE 3.20MM SHIM 3.20MM
8 132273 - SPESSORE 3.30MM SHIM 3.30MM
8 132274 - SPESSORE 3.40MM SHIM 3.40MM
7 27350 2 CUSCINETTO BEARING




-HW i CINDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1

RIF CODICE Q.TA’ DESCRIZIONE DESCRIPTION

i 066145 i KIT DIFFERENZIALE GIFFERENTIAL KIT

7 116360 7 PERNO [SRAET

3 115730 & [RALLA [THRUST WASHER

a 110642 2 [DISCO BLOCCAQGGIO DIFFERENZIALE DIFFERENTIAL PLATE
5 110643 10 [CONTRODISCO BLOCC. DIFFERENZIALE [DIFF.DRIVE FLATE

5 110644 8 [DISCO BLOCCAQGGIO DIFFERENZIALE DIFFERENTIAL PLATE
7 027308 7 ICUSCINETTO [BEARING

B8 107400 7 GHIERA M84x2 [RING NUT M34x2

3 136156 73 PLACCHETTA FERMO GHIERA GCKING PLATE

10 128440 7 VITE MBx10 [BOLT M6x10

11 125552 2 VITE M10X75 [BOLT M10x75

2 137972 g ISCATOLA DIFFERENZIALE DIFFERENTIAL HOUSING




ARESIN:
T hpbsTRies  ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1




= INDUSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1

RIF CODICE Q.TA’ DESCRIZIONE DESCRIPTION
7 144607 Z DOPFIO GIUNTO [BOUBLE JOINT
Z 046218 2 [FORCELLA LATO DIFF. _%mmw_nm
3 046215 2 ICORPO CENTRALE ENTRAL BODY
7 046217 4 ICROCIERE Tw
5 046216 6 IANELLO DI ARRESTO LOCKRING
3 046175 2 [FORCELLA LATO RUCTA FORK WHEEL SIDE
7 132165 2 RALLA [THRUST WASHER
8 141366 2 RONDELLA ASHER
9 141368 2 IANELLO DI ARRESTO LOCK RING




SHIHMLSRONT

XV INOYH / FHOIYALNY JTVSSY

T ITdYD




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1

RIF CODICE QTA’ DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 136155 6 CONTRODISCOFRENO BRAKE COUNTER DISC

2 136112 [ DISCO FRENO BRAKE DISC

3 136644 2 CONTRODISCOFRENO BRAKE COUNTER DISC

4 136648 2 MANICOTTOTRAINO HUB

5 024782 6 ANELLOSEEGER D12 SNAP RING D12

6 141936 6 ANELLO OR O.RING

7 145815 6 PERNO DI SPINTA PIN

8 141935 6 ANELLO OR O.RING

9 086573 2 KIT SELF-ADJUST SELF-ADJUST KIT
10 141838 2 ANELLO OR O.RING
" 141937 4 ANELLOOR O.RING
12 135966 2 PISTONEFRENOPOSITIVO POSITIVE BRAKE PISTON
13 135965 2 PISTONEFRENONEGATIVO NEGATIVE BRAKE PISTON
14 141938 2 ANELLO OR O.RING
15 135572 2 ANELLOARRESTO LOCK RING
16 135998 2 MANICOTTO HUB
17 135964 4 MOLLATAZZA BELLEVILLE WASHER




C iNpuSTRIES ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11 1




ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP11_1

RIF  |CODICE QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 068313 2 KIT MOZZORUOTA WHEEL HUB KIT

2 130679 16 PRIGIONIERO STUD

3 047702 2 ANELLO DI TENUTA SEAL RING

4 118370 4 CUSCINETTO BEARING

5 028603 2 ANELLO OR O.RING

6 125344 2 ANELLO RING

7 141196 16 BUSSOLA DI CENTRAGGIO CENTERING BUSH

8 140259 16 VITE M14X45 BOLT M14X45

9 134298 2 MOZZOFERMO CORONA WHEEL CARRIER
10 134299 2 CORONA Z60 CROWN GEAR Z=60
" 119505 16 RONDELLA WASHER
12 116812 16 DADO M18X1.5 NUT M18X1.5




T

iz .
o o -

STIULSHAME
RoR

FIXV LNOYd / 3HOIYILINY J1VSSY

T ITdVD




= TivepusTRIEs — ASSALE ANTERIORE / FRONT AXLE CAP1i_1
RIF CODICE Q.TA’ DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 066285 2 KIT TRENOPORTASATELLITI PLANETARY CARRIER ASSY
2 024793 6 ANELLOSEEGER D.38 SNAP RING D.38
3 135366 6 RALLA 55X34.6X1.5 WASHER 55X34.6X1.5
4 028370 33,6 RULLINI (A DECINE) NEEDLE BEARING (BY TENS)
5 1356947 6 INGRANAGGIO Z=23 GEAR Z=23
6 125280 2 TAPPO M30X2 PLUG M30X2
7 020490 4 VITE M8X20 BOLT M8X20




T 1TdVD FIKV LNOYd / FHOIYILNY ITVSSY SIMPLSHONE e
, LR




- ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2




ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2

RIF CODICE DESCRIZIONE QTA DESCRIPTION

1 145312 Tromba trave 2 Leghousing

2 021494 Grano M10x10 4 Grubscrew M10x10
3 028562 Anello OR 4 O.ring

4 116792 Sfiato M10x1 4 Breather M10x1

5 021567 Tappo M16x1.5 6 Plug M16x1.5

6 139922 Vite M22x1.5 6 Bolt M22x1.5

7 028534 Anello OR 6 O.ring

8 136152 Vite M16x1.5 ] Bolt M16x1.5

9 139855 Pemo 6 Pin

10 139816 Cilindro freno SX 1 LH brakecylinder
11 125280 Tappo M30x2 3 Plug M30x2

12 030740 Tappo M10x1 4 Plug M10x1

13 028111 Anello OR 2 O.ring

14 140520 Corpo centrale 1 Central body

15 139815 Cilindro freno DX 1 RH brakecylinder
16 021334 Vite M12x110 2 Bolt M12x110
17 021364 Vite M16x150 24 Bolt M16x150
18 104988 Sfiato M10x1 1 Breather M10x1
19 128633 Molla tazza 2 Bellevillewasher
20 143563 Boccola 2 Bush

21 118547 Bronzina 2 Bush

22 139101 Anello di tenuta 2 Seal ring

23 129726 Snodo sferico 2 Sphericalbearing
24 128630 Molla tazza 2 Bellevillewasher
25 130667 Tappo D42x12 1 Plug D42x12
26 021558 Tappo M10x1 1 Plug M10x1
27

N
@




S FARESIN:
Syl d LU ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2




INDUSTRIES ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP 11-2
RIF CODICE DESCRIZIONE QTA DESCRIPTION
1 135578 Asta guida 2 Steeringarmassy
2 350400 Snodo sferico 2 Ball joint
3 070787 2 Dado M24x1.5 2 Nut M24x1.5
4 351384 Tirante 2 Tierod
5 137178 Martinetto 1 Steeringcylinder
6 145034 Calotta SX 1 L.H Swivethousing
7 022431 Dado M20x1.5 2 Nut M20x1.5
8 021097 Vite M12x55 3 Bolt M12x55
9 028352 Fascetta 2 Clamp
10 136774 Sensore 1 Sensor
11 144485 Anello di tenuta 2 Seal ring
12 125390 bronzina 2 Bush
13 049138 Testata martinetio 1 Cylinder head
14 049074 Stelo 1 Rod
15 049314 Banda magnetica 1 Magnetic ring
16 048333 Anello seeger 1 Snap ring
17 049226 Kit guamizioni 1 Seal kit
18 138855 Vite M16x130 4 Bolt M16x130
19 022128 Dado M16 4 Nut M16
20 024210 Ingrassatore M6x1 4 Greasemipple M6x1
21 126922 Vite M14x35 12 Bolt M14x35
22 128880 Pemo snodo 2 King pin
23 145033 Calotta DX 4 RH Swivelhousing
24 128881 Perno snodo 2 King pin
25 126083 Bussola 4 Bush
26 137945 Flangia 1 Flange




ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2




INDUSTRIES ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2
RIF CODICE DESCRIZIONE Q.TA' DESCRIPTION
1 066083 Kit coppia conica 13/31 1 Bevelgear set 16/31
2 113717 Rondella fermo ghiera 1 Lockwasher
3 115054 Ghiera M40x1.5 1 Ring nut M40x1.5
4 125829 Rondella 2 Washer
g 125808 Distanziale elastico 1 Collapsiblespacer
6 132265 Spessore 2.50mm Shim 2.50mm
132266 Spessore 2.60mm Shim 2.60mm
132267 Spessore 2.70mm Shim 2.70mm
132268 Spessore 2.80mm Shim 2.80mm
132269 Spessore 2.80mm Shim 2.90mm
132270 Spessore 3.00mm Shim3.00mm
132271 Spessore 3.10mm Shim3.10mm
132272 Spessore 3.20mm Shim3.20mm
132273 Spessore3.30mm Shim3.30mm
132274 Spessore 3.40mm Shim3.40mm
7 027350 Cuscinetto 2 Bearing
8 123402 Rondella 1 Washer
<] 028532 Anello OR 1 O Ring
10 145050 Anello di tenuta 1 Seal ring
11 132943 Flangia 1 Flange
12 024789 Anello seeger D34 1 Snap ring D34




@Kw\, SN AR AW
R ﬂﬁww:ﬂwﬁ ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2




@gﬁwt

INDUSTRIES ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2
RIF CODICE DESCRIZIONE QTA DESCRIPTION
1 066156 Kit differenziale 1 Differential kit
2 116369 Pemo 2 Shaft
3 115730 Ralla 4 Thrustwasher
4 120361 Controdiscobloce. diff 2 Diff. drive plate
5 027308 Cuscinetto 2 Bearing
6 107400 Ghiera M104x2 2 Ring nut M104x2
7 107778 Placchetta fermo ghiera 2 Lockingplate
8 128440 Vite M6x10 2 Bolt M6x10
9 125552 Vite M10x75 12 Bolt M10x75
10 137972 Scatola differenziale 1 Differentialhousing




%%@ S— ;
AN R A
e ] ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2




£

INDUSTRIES

ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE

CAP11-2

RIF CODICE DESCRIZIONE QTA DESCRIPTION
1
2 046218 Forcella (lato diff.) 2 Fork (diff. side)
3 046215 Corpo centrale 2 Central body
4 046217 Crociera 4 Spider
5 046216 Anello arresto 16 Lockring
6 046175 Forcella {lato ruota) 2 Fork (wheel side)
7 132165 Ralla 2 Thrustwasher
8 141366 Rondella 2 Washer
g 141368 Anello arresto 2 Lock ring




ey . -
AR TR B N
’ ;.wv — ﬂ.aw:w%mw ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2




L FARESIN

INDUSTRIES ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2
RIF CODICE DESCRIZIONE QTA DESCRIPTION
1 068313 Kit mozzo ruota 2 Wheel hub kit
2 130679 Prigioniero 16 Stud
3 047702 Anello di tenuta 2 Seal ring
4 118370 Cuscinetto 4 Bearing
5 028603 Anello OR 2 O.ring
[} 125344 Anelio 2 Ring
7 141196 Bussola di centraggio 12 Centeringbush
8 140259 Vite M14x45 12 Bolt M14x45
8 134298 Mozzo fermo corona 2 Wheel carrier
10 134299 Corona Z60 2 Crown gear Z=60
11 119505 Rondella 16 Washer
12 115812 Dado M18x1.5 16 Nut M18x1.5




VL VT AR

sasnaN

JIKVY YV3H - FHOIYILSOd FTVSSY

T-T1dYD



ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE CAP11-2
RIF CODICE DESCRIZIONE QTA DESCRIPTION
1 066285 Kit treno portasatelliti 2 Planetarycarrierassy
2 024793 Anello seeger D.38 6 Snap ring D.38
3 135366 Ralla 55x34.6x1.5 3] Washer 55x34.6x1.5
4 028370 Rullini {a decine) 33,6 Needlebearing (by tens}
5 135947 Ingranaggio Z=23 6 Gear Z=23
6 125280 Tappo M30x2 2 Plug M30x2
7 020490 Vite M8x20 4 Bolt M8x20







